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LOT #

25.00 - 75.00
1 Lot of Linked Dummy 50 cal, 20mm & Grenades
Ne

Janzen Notebook & British Commonwealth Bayonets 50.00 -
100.00

2 Pair of Hardcover Bayonet Books
Ne

3 Pair of Toy Cannons
Ne

4 Miniature Metal Samurai Head Dress
Ne

25.00 - 50.00
5 Lot of Inert Large Caliber Military Shells
Ne

50.00 - 75.00
6 5 Bayonet & Mlitary Books
Ne

Infantry Weapons WWII & 2 Bayonet Books
7 Military Reference Books
Ne

including: holsters, slings, cartridge pouches, etc.
8 2 Flats of Military Items
Ne

9 Hard Cover Colt, Winchester & S&W Books
Ne

10 WWII Era Tank & Artillery Scopes
Ne

11 4 British Pith & Sun Helmets
Ne

12 USMC Knife & WWI Knuckle Duster
Ne

13 Napolese Bayonet Knife & Ax
Ne

Cleveland Indians, Store & Baggage tags & interesting small
advertising items.

14 Flat of Small Advertising Items
Ne

Travel decals, bag tags, airline & train decals, gasoline items &
other small related advertising items.

15 Large Box Vintage Decals & Misc Small Advertising
Ne

LOT #

16 Box of Sporting Pamphlets & Advertising Items
Ne

17 Riverside Radiona Stove Grate
Ne

18 Old Valentines & Sporting Items
Ne

19 Metal Mail Box - Whitewater WI
Ne

20 2 Indian Arrowheads
Ne

21 2 Metal Mail Slot Doors
Ne

22 Old Wooden Patriotic Shield
Ne

23 3 1/2 Boxes of Vintage 28 ga Ammunition
Ne

includes: 44-40, 405, 38-40, & 30-30 100.00 - 200.00
24 Vintage Winchester Ammo
Ne

25 12 Muskie Baits
Ne

26 Pair of Wicker Fish Creoles
Ne

27 Box lot of 11 Muskie Baits
Ne

includes: John Wayne 32-40 & Winchester Cut-a-way Salesman
Sample Shell

28 Box of Collectible Ammo
Ne

29 160 Rounds of Long Range 308 Ammo
Ne

30 Vintage American Flyer & Marx Toy Trains
Ne

75.00 - 150.00
31 Large Flat of Collectible 410 ga Shell Boxes
Ne

32 Pair of Early Newhouse Traps
Ne
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33 Vintage Long Handle Trout Net
Ne

34 Nice Reproduciton WWI German Lobster Tail Helmet
Ne

35 Reproduction Mid-Evil Helmet & Stand
Ne

36 WWI & WWII German Canteens, Belts & Bread Bag
Ne

37 Miller Lite Navy Mirror
Ne

38 Pheasants Forever 25th Anniv Jacket
Ne

39 Metal Telephone Sign
Ne

40 Press Board DeKalb Sign
Ne

41 Goodwin Raft & Bear Picture
Ne

42 Spiegel Trout Fishing Framed Pictures
Ne

O.O. Spotts & Co.
43 1917 Framed Calendar Print Battle Creek IA
Ne

44 Large Framed Art Deco Lady Print
Ne

45 Large 1944 Framed Calendar
Ne

46 2 Boxes of Soldier Figurines
Ne

47 2 Boxes of US Military Hats
Ne

includes: snow shoes, canteen, water bucket ,survival kit, etc
48 Lot of US Military Field Gear
Ne

49 Box of Military Books
Ne

including:  Italian, Swiss, Danish(?)
50 4 Military Helmets
Ne

2 reproduction WWII & 2 original WWI Steel Pots.
51 Lot of 4 German Helmets
Ne

includes: 2 Dough Boy style & 2 WWII style
52 4 British/US Helmets
Ne

LOT #

2 French Steel helmets &  French Military hats
53 Lot of French Helmets & Hats
Ne

54 2 Spiked Lodge Helmets
Ne

55 Contemporary Winchester & Gambling Metal Signs
Ne

56 2 PBR & 2 Genuine Draft Beer Mirrors
Ne

57 Box of German Military Reference Books
Ne

200.00 - 300.00
58 New Parker Bushwhacker Crossbow w/Scope & Arrows
Ne

59 Contemporary Whitetail & Waterfowl Metal Signs
Ne

50.00 - 100.00
60 12 Cedar Custom Made Arrows
Ne

includes: Fragmentation vest, metal framed ruk sack & snow
shoes. 100.00 - 150.00

61 Military Surplus Item
Ne

62 Ammo Can w/1,950 rds of  Federal Auto Match Ammo
Ne

63 Ammo Can w/approx. 2,000 rds of 22 Ammo
Ne

64 Lot of Approx. 1,650 rds of Assorted 22 Ammunition
Ne

65 Lot of  Assorted 7.62x54 & 30-06 Ammo
Ne

66 Lot of Luger & German Books plus Tin Signs
Ne

includes: 22 Hornet, 308, 22 Mag & 41 Mag
67 Large Mixed Ammo Lot
Ne

includes an early 2 piece Peters box
68 Box of Misc Sporting Goods
Ne

69 Approx. 100 rounds of 401 WIN SLR Ammo
Ne

70 8 Vintage Colt, S&W & High Standard Pistol Boxes
Ne

71 2 LEE Anniversary Reloading Kits NIB
Ne
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72 Pair of Diamond Plate Aluminum Hard Gun Cases
Ne

73 Large Ice Saw
Ne

74 Turkey Fryer & Stand
Ne

#KRF20173; 9mm. 4" bbl. w/dual tone frame & slide. Gun has
checkered walnut grip & checkered front & back grip straps. In
NIB condition w/paperwork. 750.00 - 1,250.00

75 NIB Kimber Custom Shop Pro CDPII 9mm
Ne

#KUF15616; 9mm. Std config. 3" bbl. w/dual tone finish &
checkered rosewood grips. In like new in the box condition.
750.00 - 1,250.00

76 Kimber Custom Shop Ultra CDPII 9mm Pistol
Ne

#KXU0542; 9mm. 3" bbl. w/special engraved high luster slide &
metallic SS frame. Gun is like new in box condition w/original
case. 750.00 - 1,250.00

77 Kimber Onyx Ultra II 9mm Spec. Edition Pistol
Ne

#58-69688; 44 Mag. 4 3/4" bbl. w/high gloss SS  & stag horn
grips. In like new condition w/box. 500.00 - 650.00

78 Ruger Vaquero 44 Mag w/Stag Grips
Ne

#57-08729; 44 Mag. 7 1/2" bbl. w/bright SS finish & white grips.
Gun is like new in box condition. 500.00 - 600.00

79 Ruger Vaquero 44 Magnum Revolver
Ne

#CV09942; 45 ACP. Matte stainless finish w/rubber Colt grips. In
very  fine, lightly handled condition w/original box. 750.00 -
1,000.00

80 Colt 1991 A1 Series 80 Matte Stainless Pistol
Ne

#SA4116072; 357 SIG. w/3 1/2" bbl. & SS slide. Gun has blued
frame & night sights in double action. In very fine, used condition
w/box & 2 additional magazines. 450.00 - 600.00

81 SIG Sauer P239 357 SIG Pistol
Ne

#33730-C; 22 cal. 4 1/2" bbl. In nice original condition w/some
light handling marks. Comes w/original Colt box which is also in
nice overall condition. 500.00 - 700.00

82 Colt Challenger 22 Pistol w/Original Box
Ne

#IX088; 9mm Luger. Std Gold Cup National Match config.
w/blued slide, SS frame,wood grips & Elliason target sights. In
very fine, lightly used condition. 1,000.00 - 1,250.00

83 Colt Gold Cup National Match Elite IX 9mm 1911
Ne

LOT #

#650-36156; 32 H&R Magnum. 4 3/4" SS bbl. w/white grips. In
very fine, lightly used condition. 400.00 - 600.00

84 Ruger Single Six 32 H&R Mag Revolver
Ne

#573-24262; 32 H&R Magnum. 4" bbl w/SS finish & wooden
grips. Gun is in nice, used condition. 400.00 - 600.00

85 Ruger SP101 32 H&R Mag Revolver
Ne

#3896; 45 ACP. Nickel finished w/custom grips silver Mexican
50 cent pieces on either side. Colt address on slide & patent dates
ending Aug 19.1913 w/serial # markings are on bbl & slide. In
good used condition w/small spots & marks from age. An
interesting early 1911 45. 1,250.00 - 1,500.00

86 Nickel Finish Mexican Colt 1911 45 Pistol
Ne

#116062F; 22 cal. 9 1/2" bbl. w/blued finish & undersized plastic
stag horn grips. In nice, lightly used condition. 500.00 - 600.00

87 Colt Buntline Scout 22 Revolver
Ne

#51138; 38 spec. Circa 1903-1905 w/nickel finish. 5" bbl. &
marked 38 S&W Special US Service CTG's. Good nickel w/small
spots & some flaking. Case colored trigger & hammer. Good
S&W hard plastic grips. Comes w/Folsom Audley State Patrol
style holster w/30 cartridge loops above. A nice early S&W rig.
600.00 - 800.00

88 Smith & Wesson Model 1902 M&P w/Holster
Ne

#LB2354; 45 ACP w/BAER 45 Match 6" bbl., blued slide & grey
frame. Gun has checkered front & back grip straps, custom grips,
skeletonized trigger & hammer w/dbl alpha scope mount &
C-MORE Halo sight . Comes w/Wilson combat magazine & in
very nice used condition. 1,000.00 - 1,500.00

89 Les Baer Custom 1911 45
Ne

#419904; 32 ACP. Strong original blue w/few mixed spots.
Original Colt grips are in good condition w/dual tone magazine.
Overall a nice early Colt Pocket pistol. 450.00 - 650.00

90 Colt 1903 32 ACP Pocket Pistol
Ne

#477445; 32 ACP. Gun has checkered wood grips & an even blue
finish w/dual tone magazine. In very nice overall condition w/right
grip having small visible crack at top but remains solid. 600.00 -
800.00

91 Colt 1903 Pocket Pistol
Ne

#328790; 25 ACP. Std. config. w/case colored trigger & safeties.
Fine Original blue overall & 2 tone magazine. Hard plastic Colt
grips & gun shows few marks from handling, otherwise a fine
Colt 1908 pocket pistol. 500.00 - 750.00

92 Fine Colt Model 1908 25 ACP Pocket Pistol
Ne
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159-51207; 357 Mag. 4" bbl. w/SS finish & wood Ruger grips. In
near new condition. 400.00 - 500.00

93 Ruger Security Six 357 Magnum
Ne

#RF03673C; 45 ACP. SS finish w/wood grips & is in std. 1911A1
config. NIB condition. 500.00 - 700.00

94 NIB Randall Service Model 45 Pistol
Ne

#CCS2979; 44 Magnum. 629-5 model w/5" bbl,SS finish &
rubber S&W grips. In fine, lightly handled condition w/box.
650.00 - 850.00

95 NIB Smith & Wesson 629 Classic
Ne

#DCT4410; 44 Mag. 6 1/2" bbl. w/blued finish & checkered
walnut grips. In as new condition in original box. 700.00 - 850.00

96 NIB Smith & Wesson 29-10 44 Magnum
Ne

#171-09685; 357 Mag. 6" bbl w/SS finish. Gun has wood &
rubber S&W grips. Comes w/2 speed loaders & hard case. In like
new condition. 450.00 - 600.00

97 Ruger GP100 357 Magnum Revolver
Ne

#500-40231; 44 Mag. 7 1/2" SS bbl w/wood Ruger grips. In like
new condition. 500.00 - 600.00

98 Ruger Red Hawk 44 Magnum SS Revolver
Ne

#500-37536; 44 Mag. 7 1/2" bbl SS finish w/wood Ruger grips &
in like new condition. 500.00 - 600.00

99 Ruger Red Hawk 44 Magnum Revolver
Ne

#157-00838; 357 Mag. 6" bbl w/SS finish & Ruger Grips & like
new condition 400.00 - 500.00

100 Ruger Security Six 357 Magnum Revolver
Ne

#500-79218;  44 Mag. 5 1/2" bbl. w/SS finish & ruger grips. In
very fine, lighlty used condition. 400.00 - 600.00

101 Ruger Red Hawk 44 Magnum Revolver
Ne

#90782; 45 ACP. Colt 1911 A1 mfg in Argentine. Import marked
but in nice surplus condition. 500.00 - 700.00

102 Argentine SISTEM Colt 1927 Pistol
Ne

#572288; 45 ACP. Springfield Eagle head proof mark rear of
trigger & gun has blackened blue style finish. All slide & frame
markings are clear. These guns were mfg. 1918-1919 & often
called Black Army because of the course black war time finish.
Bbl appears to be a replacement & gun has later production
magazine w/checkered diamond grips in good condition. Gun has
some holster wear on edges & may have been refinished, but
overall clean and nice. 1,500.00 - 2,500.00

103 WWI Black Army Colt 1911 45 Pistol
Ne

LOT #

#175160; converted to 45 ACP w/6" bbl. & has std military
markings & proofs. Right grip appears cracked & repaired.
Mechanically gun is good & includes a rare reproduction bayonet
& scabbard. A good example of a scarce Military weapon. 500.00
- 600.00

104 Webley Mark VI Pistol w/Bayonet
Ne

#126810; converted to 45 ACP & has 4" bbl. std. military
markings & proofs. Bbl flat is marked Army & Navy C.S.L.
London. Gun has after marked grips  & is mechanically good.
This model was provided to British Troops in South Africa
1899-1902. 400.00 - 600.00

105 Webley Mark IV Army Navy Revolver
Ne

#84106; 38 cal. Std. config. & made by Webley & Scott. Gun has
JH initials electro penciled both sides, otherwise fine original
condition. 350.00 - 450.00

106 Webley Mark IV 38 Military Revolver
Ne

Antique. #F223; 9.4mm. mfg at. HEMBRUG Arsenal 6 1/4"
round bbl. Single or double action. Metal is blue to brown &
decorated wooden grips w/"B.S." carved in them. A good example
of a scarce Military revolver. 300.00 - 400.00

107 Model 1873 CHAMELOT-DELVIGNE Rev. Netherlands
Ne

Antique. #1352(?); 10.4mm w/4 1/2" oct. bbl, folding trigger,
wood grips & is mechanically good. A good example of a scarce
Italian Military side arm. 300.00 - 400.00

108 Italian BODEO Model 1899 Revolver
Ne

Antique. 6332; fold out cylinder & top strap marked
CARTOUCHE 3" RUSSES.  Gun has Belgium proof marks on
right side of bbl & hard rubber grips. Metal is brown to grey
w/mixed spots & mechanically gun is fair. A rare Military style
Belgium handgun chambered for the 7.62 Nagant caliber. 400.00 -
600.00

109 Antique Belgium Nagant(?) Revolver
Ne

Bottom marked RHAUCK  & has T handled grip w/5" blade &
leather sheath. A scarce knife for the clandestine of the OSS.
200.00 - 400.00

110 Rare WWII era OSS Knife
Ne

Guard is marked England & has metal handle. Blade is 6 3/4"  &
measures 11 1/2" overall. Comes w/scabbard. 300.00 - 400.00

111 WWII Fairbairn Sykes Commando Knife
Ne
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One closed length is 4 7/8"  & the other is 4 1/4" . Blades are both
polished & stag handles are good & both mechanically good.
200.00 - 300.00

112 Pair of Stag Handle Scharde Switchblade Knives
Ne

outside is decorative nickel over a blue felt & has thin 14" blade
underneath & is in good vintage condition.

113 Nickel Covered Swagger Stick
Ne

All are like new condition w/paperwork & come in Smith &
Wesson monogrammed wooden boxes. 300.00 - 400.00

114 Lot of 4 Collectible Smith & Wesson Knives
Ne

#286840; 380 cal. Std config w/good blue & some mixed spots &
edge ware. Gun has light import mark on right side & has
Airforce logo is stamped on right side of slide. Comes w/original
box, extra magazine & manual. Box is complete but tattered from
age. 300.00 - 400.00

115 Star Model S Airforce 380 Pistol w/original box
Ne

#355181; 9mm Largo. Std config w/wood grips & blued metal
w/light import marks on right side. Airforce logo is stamped on
right side of slide. Comes w/original box, extra magazine,
cleaning rod & manual written in Spanish. A nice early Model A
Star Pistol, however box is old & tattered. 300.00 - 400.00

116 Spanish Airforce Star Model A 9mm Largo Pistol
Ne

#A5138; 7.63 Mauser w5" bbl. & resembles a 1911 Colt. Gun has
spur hammer w/small hole through it, this being an early model
has no grip safety & is slotted for shoulder stock. Along w/tangent
sight graduated for up to 1,000 meters. Top of slide is dated 1928.
Metal is grey to blue patina w/light mixed spots, left grip is
cracked near tip but remains solid. A good example of a scarce
Star Model A. 500.00 - 750.00

117 Star Model A w/Tangent sight & slotted for stock
Ne

#52769; 380 cal. Mfg by FN w/Dutch crest on slide. Blue to
brown patina & grips are good. Magazine is numbered to match
gun. A nice 1922 Contract pistol. 400.00 - 500.00

118 Dutch Contract 1922 Browning Pistol
Ne

#40686; 9mm short (380). Std. config.& mfg by FN for
Yugoslavia w/Yugo crest & markings on slide. Blue to brown
metal w/no import marks. 60,000 mfg from1922-1925. 400.00 -
500.00

119 Browning 1922 Yugoslavian Contract Pistol
Ne

#39724; 9mm Largo. Std. config. Original blue fading grey or
brown w/mixed spots. In good used condition w/no visible import
marks. 300.00 - 400.00

120 Astra Model 1921 9mm Largo Pistol
Ne

LOT #

#689A;  7.65 mm French Long. Std. config. Blued finish &
checkered hard rubber grips. In nice overall condition. 200.00 -
300.00

121 French 1935 Model A Military Pistol
Ne

#AK7401; 9mm Makarov in st config. Mfg in Russia. Comes
w/holster, 2 additional magazines, extra grips & hard case. 250.00
- 350.00

122 Russian IJ-70 9mm Makarov Pistol
Ne

#ET025655; 9mm Largo. std. config. Blue to grey metal &
mechanically good. Import marked & comes w/one additional
magazine. 350.00 - 450.00

123 Star Super A 9mm Largo Pistol
Ne

#68491; 9mm.  std. config. w/unit markings on right side of frame
& light import marks on left. Mfg by Husqvarna & is in nice
surplus condition w/typical holster wear. Includes original holster
w/2 additional magazines, take down tool, cleaning rod & oil can.
A nice Military side arm. 500.00 - 700.00

124 Swedish Lahti 9mm Handgun & Holster
Ne

#67565; 7.62 Nagant. 1937 dated w/Russian star. No visible
import marks. Mechanically gun is good & metal is blue to grey.
Includes holster & belt. 300.00 - 400.00

125 1937 Dated Nagant Russian 1895 Rev. & Holster
Ne

#4994; 8mm Nambu w/matching magazine dated 13.3(March
1938) Metal finish has light pits & spots overall & grips are
original & good. Mechanically gun is ok. 400.00 - 500.00

126 Japanese Type 94 Nambu Pistol
Ne

#11772; 8mm Nambu. Std. config w/small trigger guard & dated
5.3(March 1930). Right grip was cracked & glued & gun has
matching magazine. Gun has good blue w/small brown spots
mixed. A good early Japanese Nambu. 450.00 - 600.00

127 Japanese Type 14 Nambu w/small Trigger Guard
Ne

#20828; 9mm Luger. Std config & in very nice used condition.
400.00 - 500.00

128 Astra Model 600 9mm Luger Pistol
Ne

#72154; 9mm/38. 6" bbl. w/good blue & has holster wear on
edges w/mixed spots. Gun is in fair used condition & is import
marked. 250.00 - 350.00

129 Astra Model 1921(400) 9mm/38 Pistol
Ne
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#54894; 7.62 Nagant cal. Frame is dated 1937 & import marked.
In nice surplus condition w/holster. 250.00 - 350.00

130 WWII Russian Nagant Military Revolver
Ne

Measures approx 36" overall w/various uniform buttons,rank
medals, a German belt buckle & decorated w/dangling projectiles.
Has one loose projectile but overall in good condition.

131 WWI German Hate Belt
Ne

Kinjal measures 25 1/2" overall w 19 1/2" blade & has horn
handle. 
Kriss Damascus blade measures 16 1/2" w/4" carved Buda figure
handle. A nice pair of early blades. 200.00 - 300.00

132 Kinjal & Kriss Short Swords
Ne

US Model 1917 Plumb BOLO knife in fair condition w/scabbard. 
Spanish BOLO knife w/scabbard & in good condition. 150.00 -
250.00

133 US & Spanish BOLO Knifes
Ne

#96230; Custom target action by Stolle Panda from Lawrence OH.
24" custom KELBLY Inc. bright SS bbl. chambered for 6
PPC.262N caliber. Gun has blue composite stock & topped w/36x
World Class Tasco scope. 1,000.00 - 1,250.00

134 Custom Kelbly's Inc. Bench Rest Rifle 6 PPC.262N
Ne

#03371969; 22 cal. Offhand target config. w/grey laminate stock,
adj target sights & blue finish. Gun is in very nice, lightly handled
condition. 700.00 - 900.00

135 Marlin Model 2000L 22 Offhand Target Rifle
Ne

#1142710; Sporterized 1917 Eddystone action w/heavy weight 32"
round bbl. & checkered & decorated bench rest style stock
w/metal butt plate. Topped w/Litschert Model C rifle scope &
scope has good optics w/rear screw in cap.  A very nicely put
together bench rest rifle in the 219 Donaldson Wasp caliber.
1,000.00 - 1,500.00

136 Custom Bench Rest Rifle in 219 Donaldson Wasp
Ne

#72380; 300 WIN Mag. Gun has custom heavy weight 30" bbl
w/muzzle break, custom curly maple bench rest stock, bi-pod &
BEC Gold Label 6-24x scope w/lighted reticle. Gun is in nice
used condition. 700.00 - 900.00

137 Remington Model 721 300 WIN Mag Bench Rest Rifle
Ne

#132-71339; 220 Swift. 26" bbl. w/checkered walnut stock &
topped w/Simmons 6.5-20 x scope. In very fine lightly handled
condition 750.00 - 1,000.00

138 Ruger No 1 in 220 Swift
Ne

LOT #

#133-06073; 22 Hornet; 26" bbl. w/blued finish & custom thumb
hole stock. In nice used condition & topped w/Lyman 6x All
American Target Scope. 700.00 - 900.00

139 Ruger No. 1 22 Hornet Single Shot Rifle
Ne

#134-39388; 220 Swift. 26" bbl. w/blued metal & checkered
walnut stock.  Bbl has been free floated & trigger has been
adjusted. Gun is in very  nice, lightly used condition. 700.00 -
900.00

140 Ruger No 1 220 Swift Rifle
Ne

#RAA001785; 300 WIN Mag. 24" bbl. w/blued finish. Gun has
Leupold rings & bases & synthetic stock.  In very fine lightly
handled condition. The Beretta Mato was a controlled round feed
Mauser style hunting rifle developed to compete w/other high end
bolt guns in that time period. 700.00 - 900.00

141 Beretta Mato 300 WIN Mag Rifle
Ne

#2317;  Hi Wall style action case colored & fitted w/26' round bbl
in 45-70 cal. Checkered walnut stock w/cheek piece & topped
w/Weaver K3 scope. Gun is in very nice, lightly handled
condition. 750.00 - 1,000.00

142 ClerkeTechnicorp 45-70 Hi Wall Single Shot Rifle
Ne

Antique. #1527; 219 Wasp. 1885 High Wall receiver w/26" heavy
weight bbl chambered in 219 Wasp & marked P.O. Ackley.
Mechanically gun is good w/blued condition, mixed spots &
custom walnut bench rest style stock. 600.00 - 800.00

143 Winchester 1885 High Wall w/ 219 Wasp Ackley Bbl.
Ne

#7752445; 243 cal. 18 1/2" bbl w/blonde stock & 3-9x scope. In
nice used condition. 450.00 - 600.00

144 Remington Model SEVEN 243 cal Rifle w/Scope
Ne

#G7117100; 223 cal. 26" medium weight bbl. w/laminate
thumbhole stock & topped w/Simmons 6.5-20x scope. Gun is in
excellent, lightly used condition & comes w/200+ custom 223
hand loads. 500.00 - 700.00

145 Remington 700 Varmit Rifle in 223 cal w/Scope
Ne

#G2042079; 7mm Magnum.  24" bbl. w/blued metal & brown
laminate checkered stock. Gun is in very fine lightly used
condition & topped w/Leupold 3-9x50 Vari XII scope. Gun &
scope have original boxes & are a fine package. 700.00 - 900.00

146 Winchester Model 70XTR Sporter 7mm Mag w/Leupold
Ne

#RR73781E; 257 WBY Mag w/26" SS fluted bbl. & checkered
walnut stock w/cheek piece. Gun has jewel trigger & is in very
fine, used condition. Includes Leupold rings & bases. 600.00 -
800.00

147 Remington Model 700 257 WBY Mag w/SS Fluted Bbl
Ne
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#73-51629; 22-250 w/24" medium weight bbl. an early M77
w/tang safety. In very fine lightly used condition  topped
w/Leupold VariXIII 6.5-20x scope. 800.00 - 1,000.00

148 Fine Ruger M77 22-250 w/Leupold 6.5x20
Ne

#71-14704; 220 Swift. 26" medium weight bbl w/early Tang
safety, blued finish & checked walnut stock. Gun is in nice,
lightly used condition & topped w/Leupold 12X scope. 600.00 -
800.00

149 Ruger M77 220 Swift w/Leupold Scope & Tang Safety
Ne

#3-4400078;  23 1/2" O/U bbls both chambered in 7x57 rimmed
cartridge. Gun has dbl triggers, checkered wood stock set &
topped w/3.5-10x BSA scope. In very fine, lightly handled
condition. 1,000.00 - 1,250.00

150 CZ Model ZH344 7x57R O/U Rifle
Ne

#69V46038; 12 ga. Mag. 32" vent rib bbl. w/3" chamber,std blued
& engraved metal. Checkered walnut stock w/ Browning recoil
pad In fine, lightly handled condition. 600.00 - 800.00

151 Belgium Browning A5 12 ga Magnum
Ne

#101762; 12 ga. 27" ribbed bbl. w/power pack muzzle. Gun has
checkered grade C trap stock w/whiteline recoil pad & is in nice
used condition w/some scratches on wood w/metal being very
clean for age. Comes w/2 additional Power Pack tubes & tube
case. A nice trap model Remington 31C. 300.00 - 500.00

152 Remington 31TC 12 ga Trap Gun
Ne

#100023709; 10 ga. Magnum w/32" vent rib FULL choke bbl.
Gun is in nice used condition w/few mixed scatches & marks.
Overall a clean 10 ga magnum. 600.00 - 800.00

153 Ithaca Mag 10 10 ga Shotgun
Ne

#33592; 410 ga. 1938 production. 28" bbl w/FULL choke &
mechanically good w/original blue finish having edge ware &
spots on receiver & near muzzle. Wood is good & gun is a nice
used Model 42. 750.00 - 1,000.00

154 Early Winchester Model 42 410 ga Pump
Ne

#4122734; 410 ga. 25" FULL choke bbl. w/good original blue
w/light spots Wood is good w/scratches & marks w/whiteline
recoil pad added. 400.00 - 600.00

155 Remington Model 11-48 410 ga Shotgun
Ne

#02260MN242; 22 cal. 24" oct. blue bbl. w/Grade II silver
engraved receiver Checkered straight grip walnut stock In like
very fine like new condition. 700.00 - 900.00

156 Browning BL22 Grade II Oct. Rifle
Ne

LOT #

#290-34012; 10-22 carbine chambered for desirable 22 Mag
cartridge. Gun is in very fine, lightly handled condition. Gun is
topped w/Leupold M8 6x rifle scope also in very fine condition.
600.00 - 800.00

157 Rare Ruger 10-22 22 Mag w/Leupold Scope
Ne

#49425; 222 REM Mag. w/24" blued steel bbl., checkered walnut
stock & topped w/vintage Redfield 3-9x scope. Gun has some
small spots on metal & stock is solid w/scratches & marks form
use. Scope has good optics w/fine cross hairs & center dot. Hard
to find SAKO in 222 REM mag. 600.00 - 800.00

158 SAKO 222 REM Mag Bolt Action Rifle
Ne

#5860; 250-3000 cal w/22" bbl. Gun is in very nice refinished
condition. Mechanically gun is crisp w/good bore & desirable
Lyman bolt peep sight. 750.00 - 1,000.00

159 Savage Model 1920 250-3000 Bolt Action Rifle
Ne

#NSN; 22 cal. Bbl & frame has nice nickel finish & case colored
bolt. Wood is solid w/mixed scratches & marks. Gun has hooded
front sight & overall a nice original Quackenbush 22 rifle. 300.00
- 500.00

160 Antique. Quackenbush 22 cal Boys Rifle
Ne

#36372; 12 ga. 30" bbls. FULL/MOD. Bores are bright & nice
exterior blue remains on gun. Checkered walnut stock w/perch
belly pistol grip in nice condition w/few small marks w/older
white line butt pad. Overall a nice early Superposed Browning.
700.00 - 900.00

161 Fine Belgium Browning Superposed
Ne

#LF13614; 38-55 cal. Std config. w/engraved receiver. No box or
paperwork but in fine, lightly handled condition. 600.00 - 700.00

162 Winchester Legendary Frontiersman Comm. Rifle
Ne

#1277297; 12 ga. FULL choke bbl w/solid rib & nice original
blue w/some small spots & scratches. Mechanically gun is good &
wood is good. A nice solid rib Model 12. 450.00 - 650.00

163 Winchester Model 12 12 ga w/Solid Rib
Ne

#B6633862; 30-06. 22" bbl. w/blued finish & checkered walnut
stock. Gun has Leupold rings & bases & aftermarket detachable
magazine kit which include 2-5 & 1-10 round detacahble
magazines. Gun is in like new but used condition. . 500.00 -
700.00

164 Fine Remington 700 BDL 30-06 w/detachable mag
Ne

#30176PT211; 12 ga. 26" vent rib bbl. Gun has checkered walnut
stock & gold trigger, in like new condition. 600.00 - 750.00

165 Browning Light Twelve A5 Shotgun
Ne
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#N866072K; 20 ga. w/21" vent rib, ported bbl. IMP-CYL.
Straight grip English style stock & LOP of approx 14". Gun is in
very nice, lightly handled condition. 450.00 - 650.00

166 Remington Model 1100LT-20 Special Shotgun
Ne

#PC149996; 12 ga. 26" vent rib bbl w/REM choke, checkered
walnut stock. Gun has few small handling marks, otherwise in
near new condition. 400.00 - 600.00

167 Remington 11-87 Premier 12 ga Shotgun
Ne

#N237858V; 12 ga. 28" bbl w/MOD choke & 2 3/4" chamber.
Gun is in very fine, like new condition. 400.00 - 600.00

168 Like New Remington 1100 12 ga Shotgun
Ne

#K119593; 12 ga. w/30" bbls.,bright bores & god exterior blue.
Receiver is engraved w/light wear on bottom edges & has single
selective trigger & ejectors Checkered pistol grip stock  in very
nice condition w/Morgan adjustable butt pad. A fine, lightly used
101 Winchester. 800.00 - 1,200.00

169 Winchester Model 101 12 ga Trap Gun
Ne

#47751; 351 cal. Std. config w/heavy Police style wood which is
solid w/some scratches & marks. Gun has good original blue
w/mixed scratches & marks.  Overall nice condition & comes
w/desirable 10 round Police style magazine. 600.00 - 800.00

170 Winchester Model 07 351 cal. SLR
Ne

#6209289; 45 Colt. 16 1/8" bbl. saddle ring & walnut stock
w/sling swivels. As new, lightly handled condition. 500.00 -
700.00

171 Winchester 94AE Trapper SRC 45 Colt
Ne

#13622; 22 cal. Mfg in1936. Std config. Gun has side mount
Weaver 29S scope & has good original blue. Scope tube is fading
to brown & wood is good. A good used Model 63 Winchester.
400.00 - 500.00

172 Pre War Winchester Model 63 22 Rifle w/Scope
Ne

#427327; 30WCF. Std config. bbl retains good original blue &
receiver is faded to grey. Mechanically gun is good & wood is
good. Mfg. 1907.  A nice Winchester SRC 600.00 - 800.00

173 Winchester 1894 SRC
Ne

#1382210; 30 WCF. Std carbine config. w/Williams receiver
sight. Gun has flat band as a war time production gun w/metal
butt plate. In very good used condition. 500.00 - 700.00

174 Winchester Flat Band Model 94 30 WCF Carbine
Ne

LOT #

#1135919; 32 Spec. Std carbine config. w/Marbles rear tang sight.
Blue to grey metal & mfg. circa 1937. A nice early 32 cal
Winchester Carbine. 400.00 - 500.00

175 Winchester Model 94 32 Spec Carbine
Ne

#W12677; 44-40. No 288 of 500 mfg. w/blue oct. bbl. &
decorative gold receiver. Made as tribute to the Battle of Little
Big Horn. In like new, lightly handled condition. 1,000.00 -
1,500.00

176 Taylor & Co. Battle of Little Big Horn Comm. 1873
Ne

#00463MT95L;  30-40 Krag. std saddle ring config w/22" bbl. &
wooden hand guard. New production gun w/tang safety in as new
condition. 750.00 - 1,000.00

177 Winchester 1895 SRC 30-40 Krag
Ne

#BB0118175; 44 Mag. 20" oct bbl. w/brass receiver & in nice
lightly used condition. 500.00 - 600.00

178 Henry Arms 44 Magnum Lever Action Rifle
Ne

#S1345120; 12 ga. 30" FULL choke vent rib bbl w/blued finish &
checkered walnut stock. In very nice, lightly used condition.
450.00 - 600.00

179 Ithaca SKB Model XL300 12 ga Semi Auto
Ne

#06339PZ152; 12 ga. 22" bbl w/INV chokes. Blued finish
w/checkered walnut stock. In very nice, lightly used conditio.
300.00 - 400.00

180 Browning BPS 12 ga 22" Field Model
Ne

#D8005886; 308 cal. std. config. In like new condition. 400.00 -
550.00

181 Remington Model 750 308 cal. Woodsmaster
Ne

These are for the smaller cal 7mm-08 through 260 REM. All are
in like new condition. 200.00 - 300.00

182 Lot of 11 New 750 REM Magazines
Ne

#421PT12525; 12 ga. 26" vent rib bbl w/REM choke plus
additional 28" vent rib bbl w/INV chokes. Gun is in very fine,
lightly handled condition & includes 5 additional INV chokes.
500.00 - 700.00

183 Browning B80 12 ga 2 bbl Set
Ne

#F1354; 16 ga. 28" bbls. w/blue to brown patina & overall in very
nice, used condition. 300.00 - 400.00

184 Marlin Model 90 16 ga O/U
Ne
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#254676; 20 ga. 25" bbls. w/bright bores & good exterior blue
w/some blue loss mainly left bbl near muzzle. Gun has single
selective trigger, ejectors, semi beaver tail forend & wood is solid
w/mixed scratches & marks. Overall a good used 200E Ithaca
which would benefit from some TLC. 450.00 - 600.00

185 Ithaca SKB Model 200E 20 ga Dbl Bbl.
Ne

#02008731; 44 Magnum  or 44 spec. 24" oct bbl w/checkered
walnut stock & in like new, lightly handled condition. 650.00 -
800.00

186 Marlin 1894 Cowboy Limited 44 Magnum
Ne

#B7202; 22 cal. 24" round bbl. & has cased colored receiver. Gun
has walnut pistol grip stock & strong original blue. Overall a very
nice, early Model 39A. 750.00 - 1,000.00

187 Fine Early Marlin 39A w/ Case Colored Receiver
Ne

#1132; 410 ga. Circa 1930 w/6,5000 mfg.  26" bbl. w/good
original blue lightly toning to brown. Lever retains good visible
case colors & plain grooved pistol grip stock in good condition &
gun may have later style Marlin butt pad added. Overall a nice
original 410 stock option Marlin shotgun. 1,000.00 - 1,500.00

188 Vintage Marlin Stock Option Lever Action 410 ga
Ne

#N12123; 22 cal. 24" bbl. w/blued finish & plain walnut stock.
Bbl has some extra holes for side mount scope, otherwise very
fine, lightly handled condition. 400.00 - 600.00

189 Marlin Model 39A 22 Rifle
Ne

#R10713; 35 REM. Std config. & in very fine, lightly used
condition. 400.00 - 600.00

190 Marlin Model 336SC 35 REM Rifle
Ne

#26053369; 444 Marlin. 22" bbl. w/good original blue & grey on
edges w/William receiver sight & Marlin rubber butt pad. Overall
in nice used condition. 400.00 - 500.00

191 Marlin 444 cal Lever Action Rifle
Ne

#18284863; 22 cal. in std config w/straight grip stock. Gun is as
new in box w/some small mixed handling marks. Overall in very
fine condition. 700.00 - 900.00

192 NIB Marlin Golden 39M 22 Rifle
Ne

#23092409; 45-70. 20" bbls w/blued finish & plain walnut stock.
Gun has few light spots mixed otherwise in good used condition.
500.00 - 700.00

193 Marlin 1895 45-70 Lever Action Rifle
Ne

LOT #

#201497;  Mfg April 30 1923. 28 ga on a 00 frame w/26" titanic
steel bbls. Bores are bright but each has a few visible spots or
marks inside, which may clean completely w/TLC. Exterior of
bbls are original blue toning to brown patina w/mixed light spots
overall. Original front ivory bead & DH engraved receiver has
case colors visible in protected areas otherwise faded to grey.
Mechanically gun locks up tightly & ejectors are operational. Gun
has checkered capped pistol grip stock which appears to be in
original configuration per factory letter w/skeletonized butt plate.
Overall in fine condition & this gun had a list price in 1923 of
$166. It is now fresh to market & has been in the same collection
since the early 1960's!  According to "The Parker Story" by
Mullins only 85 DHE guns were mfg in 28ga. w/ 26`` Bbls. A
fantastic opportunity to own one of the Holy Grails of the Parker
shotgun world. Additional photos available upon request.
17,500.00 - 25,000.00

194 Fine Original 28 ga Parker Bros. DHE Double
Ne

#337660; 20 ga. 26" bbls. w/bright bores. Gun has good re-blued
exterior w/center bead & ivory front. Heavily engraved receiver
w/hunting dogs & game birds & is signed Stanley. Gun has dbl
triggers & ejectors & high grade walnut stock has a plain forearm
w/checkered panels on butt & wooden butt plate & pistol grips
cap. LOP is approx. 3 3/4" & gun is mechanically crsip. An
excellent custom Ithaca 20 ga w/high end engraving. 2,000.00 -
3,000.00

195 Custom Engraved Ithaca Dbl Bbl. 20 ga Shotgun
Ne

#86518, 12ga. 30" bbls w/bright bores & fine original blue finish.
Receiver retains excellent original case colors & excellent wood
& checkering. Gun is circa 1915 & has weight of 7lbs 5 oz w/LOP
is 14 1/8", DAC 1 5/8" & DAH 2 5/8". Overall an excellent
original A.H. Fox Sterlingworth 2,000.00 - 3,000.00

196 Fine A.H. Sterlingworth 12ga. Dbl.
Ne

#329251; 12 ga. 30" bbls. w/bright bores. Original blue exterior
fading grey & receiver retains case colors in protected areas. Gun
is mechanically crisp & original perch belly checkered stock is
solid & nice for age w/original Remington butt plate. A good
example of an original Remington 1900 dbl. 600.00 - 800.00

197 Fine Remington 1900 12 ga Double
Ne

#V90730; 12 ga. 30" bbls. & bores appear good, left bore may
have small dent at mid point. Exterior is blue faded to brown
patina. The bbl & the forearm have serial # 106679. Frame is
faded silver & visible previous wrist repair. Butt plate has toe
cracked off & gun is mechanically good. A nice shooter grade or
restoration Parker. 650.00 - 850.00

198 Vulcan Steel Parker Bros.12 ga Dbl Bbl.
Ne
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Antique. #14504; 10 ga. very good bores which are bright w/few
pitted areas. Gun has nice Damascus pattern bbls w/brown patina
& is mechanically good. Original wood stock is solid w/original
butt plate. Forearm has most visible wear but remains solid. A
nice Ithaca 10 ga. dbl. 750.00 - 1,000.00

199 Antique Ithaca 10 ga  Double
Ne

#103423; 16 ga. 28" fine twist bbls w/faded Damascus pattern.
Bores are bright & right & left  bore each  have small ding lightly
visible inside & out. Receiver has brown patina & side plates
marked NEW ERA NITRO HAMMERLESS. Original wood is
solid but well used, butt plate has crack along centerline &
mechanically gun is good & locks up tight. LOP 14 1/4" & gun
weighs 6lbs 13oz. A nice early hammerless 16 ga. 400.00 - 600.00

200 Baker Model 1900 Hammerless New Era 16 ga.
Ne

#226270; 20 ga. right bbl has 6" split midway, left bbl. is bright
but has some small dents visible mid-length of bbl.  Good exterior
blue & receiver is faded grey w/some protected case colors. Wood
is original & in nice condition w/Ithaca butt plate. The right bore
could be sleeved for full length Briley 410 ga. tube to make this
an interesting combo shotgun. LOP 14 1/8" & weight is 5lbs 6oz.
A fine single bbl or project double. 300.00 - 500.00

201 Ithaca Flues 20 ga Shotgun
Ne

24 US metal PO Boxes in fair overall condition, one door is
missing & some doors missing glass. 46" tall x12 1/2" x10". PICK
UP ONLY ITEM, NO SHIPPING

202 Vintage US Postal Mail Box Unit
Ne

stands approx. 49" tall by 8 1/2" across & approx. 4" deep. In nice
overall condition.

203 Metal U.S. Mail Building Chute
Ne

wood & metal crossbow.  22" metal bow & wooden handle &
frame is 19"  w/some carved decoration on grip.

204 Vintage Homemade Handheld Crossbow
Ne

Springs are stamped w/clean pan, chain & drag. A nice original
Wolf Trap. 250.00 - 400.00

205 New House No 4 1/2 Wolf Trap
Ne

Sealed Test Milk sign is approx.  20" in length
206 2 Sided Milk & Honey Metal Signs
Ne

Saddle has 11" seat & in good overall condition w/metal stirups
w/some new leather straps. A good McClellan in usable condition.
150.00 - 250.00

207 US McCellan Saddle
Ne

LOT #

measures approx.  36" tall including base & measures approx. 24"
across by 12" deep. One leg shows damage & repair

208 Large Buffalo Hunter Indian Bronze
Ne

2 sided & measures approx 20" x 14" & one side is very faded &
other side is fair.

209 Standard Oil Co Kerosene 2 Sided Metal Sign
Ne

Cut off sign approx. 40" x 17 3/4". In fair condition
210 Enamel Polarine Motor Oil Thermometer Sign
Ne

Years include 1985, 1987-1992, 1994, 1995, 1997,  & 1999-2004.
All include original boxes. 200.00 - 300.00

211 Collection of 15 Remington Bullet Knives
Ne

9 Carrylite in various duck species.
212 Lot of Salesman Sample Duck Decoys
Ne

Boxes are approx. 7x8" & both with original gasket enclosed &
comes w/vintage photo of motorcycle racer.

213 Vintage Indian & Harley Davidson Gasket Boxes
Ne

Consists of an antique Gold Hibbard 12 ga shotgun & antique
H&R Top Break 32 cal. These guns are fitted into a wooden gun
case w/period ammunition & accessories for display, along
w/interesting story enclosed.

214 Gangster Style Gun Kit
Ne

on base stands approx. 16" tall, solid body hand carved & painted.
215 Carved Valley Crow Decoy
Ne

Working decoys w/typical marks & scuffs, but in good overall
condition.

216 Pair of Sleeping Mallard Working Decoys
Ne

Book has detailed photos of vintage  & firearms, pocket knives &
tools. Book is approx. 3 1/4" thick & in fair condition for age.

217 Circa 1900 Fred Kroner LaCrosse Wis Hardware Book
Ne

Measures approx. 11" deep w/rounded front by11 1/2" tall by  11"
across. In nice condition.

218 Gold Cup Gun Powder Metal Store Bin
Ne

Measures approx. 20" x12" w/frame size 28"x22" .  It is an 1899
Calendar advertising w/one side having visible damage but has
bright colors & in overall good condition.

219 Metropolitan Life Insurance Advertising
Ne
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Professional framed & matted & overall measures 27x21".  Early
German lithograph in nice condition.

220 Vintage Viking Farmed Lithograph
Ne

#144065A;  Mfg in 1963. in rare 284 cal w/Std 22" bbl Gun has
strong original blue finish, correct magazine & scope bases
attached to receiver. Mechanically crisp  has nice checkered
walnut stock & has whiteline butt plate added.  Gun has few
scratches but overall a very clean pre 64 Model 88 in desirable
284 cal. 2,000.00 - 2,500.00

221 Pre 64 Winchester Model 88 284 cal Rifle
Ne

#21863; 348 WCF. Mfg in 1942. 24" bbl. w/strong original blue
finish & gun has short upper tang w/desirable peep sight on bolt.
Metal butt plate which has some light rust & gun has checkerd
capped pistol grip stock w/deluxe sling swivels. A fine original
Model 71 Deluxe Winchester. 2,000.00 - 3,000.00

222 Deluxe Model 71 Winchester w/Early Bolt Peep
Ne

#1147615; 30 WCF. 20" bbl. w/checkered capped pistol grip
stock. Mechanically gun is good & good original blue w/typical
edge ware & mixed spots. Good is very clean w/small scratches &
marks from age. Overall a very fine Deluxe Style 64 Carbine.
1,500.00 - 2,500.00

223 Rare Winchester Model 64 Deluxe Style Carbine
Ne

#1228231;  32 Spec. 24" bbl. w/checkered pistol grip stock. Gun
has Redfield receiver sight & good original blue w/wear on edges
of receiver & some scratches & marks in wood. Overall a clean &
attractive Model 64. 750.00 - 1,000.00

224 Deluxe Style Winchester Model 64 Rifle
Ne

#1585899; 32 WIN Spec. 24" bbl. w/plain pistol grip stock &
fitted w/Redfield receiver sight. Mechanically gun is crisp
w/strong original blue. Stock has some marks but overall a very
clean Model 64. 750.00 - 1,000.00

225 Winchester Model 64 32 Spec. Rifle
Ne

#2007837; 30-30. Mfg in 1954.  24 1/4" bbl. Has plain pistol grip
stock & Williams receiver sight. Gun is mechanically crisp
w/strong original blue & some edge ware on receiver. 750.00 -
1,000.00

226 Winchester Model  64 30-30 Lever Action Rifle
Ne

#34792; 7x57 cal. 23" bbl. w/blued finish & topped w/Ziel 6x56
scope. Dbl. set triggers & checkered stock w/cheek piece. This is
a very early post war gun w/vintage scope. Overall in fine
condition for age & an interesting early sporting rifle. 1,500.00 -
2,000.00

227 Czech BRNO Model 47 7x57 cal. Mauser
Ne

LOT #

#13191; rare 7x57 cal. w/20" bbl. Gun has good original blue
finish w/full length Mannlicher checkered wood & spoon handle
bolt. A fine Mannlicher in a scarce caliber. 1,500.00 - 2,500.00

228 Rare Steyr Mannlicher Model 1952 7x57 cal. Rifle
Ne

#5319; 303 cal. 28" bbl. w/original blue finish & receiver fading
more grey. Receiver marked ROSS RIFLE CO QUEBEC
CANADA 1905. Checkered pistol grip stock w/metal butt plate.
Gun has light import mark on bottom of bbl & overall a fine
example of a very scarce ROSS Model 1905 sporting rifle.
1,500.00 - 2,000.00

229 Rare 1905 ROSS Sporting Rifle
Ne

Antique. #5705; 30 cal bore w/26 3/4" oct bbl. Bbl flat marked
GEO HANSON DONCASTER & import marked on bottom of
bbl. Receiver is case colored & engraved w/checkered walnut
stock. Bbl has been re-sleeved & has bright bore w/Tang peep &
target front sight. Overall in very nice, refinished condition.
650.00 - 900.00

230 Custom George Hanson Mini Martini Rifle
Ne

Antique #51470; 25 cal. w/case colored receiver marked A
FRANCOTTE in LIEGE. 27 1/2" round bbl w/ clean bore.
Checkered walnut stock w/metal butt plate & rear ladder sight. In
very fine, refinished condition. 750.00 - 1,000.00

231 Custom Francotte Mini Martini 25 cal. Rook Rifle
Ne

Antique. #14568; 22 Hornet. Antique per letter "mfg. in 1886 &
gun was to be best finished w/best engraved action". 28 1/2" bbl.
originally chambered as 303 & later changed to 22 Hornet. LOP
of 14 5/8" bbl. flat is marked "T.Bland & Sons 430.West Strand
London Winner of the 1885 Rifle Trials". Rear sight has express
sights of 200 & 300 yards & elevated ladder. Receiver is finely
engraved & finely checkered walnut stock. Gun is mechanically
good & bore is bright. Comes in a nice canvas & leather full size
case w/Bland label. Overall a fine example of a desirable Bland
Custom Martini. 1,500.00 - 2,500.00

232 Thomas Bland Martini Sporting Rifle 22 Hornet
Ne

Antique. #10375; 295 cal. 26" oct. bbl. w/decent rifled bore,
matted bbl. top w/100 & 150 yd express sights. Bbl marked
Holland & Holland w/address & 295 semi smooth bore. Bbl
retains good original blue toning to brown patina. Engraved
receiver is greyed w/case colors in protected areas, gold filled
Safe markings & checkered walnut stock w/metal butt plate.
Forearm is good w/some chips & horn tip has been re-glued.
Overall gun is in nice condition w/leather & brass corner case
w/Holland & Holland label. A nice example of Holland &
Holland cased Rook rifle. 2,000.00 - 3,000.00

233 Holland & Holland Cased 295 cal. Rook Rifle
Ne
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Antique. #19663; 297/250 cal. 26" blued bbl. w/good bore. Bbl
marked "WATSON BROS, 29 OLD BOND STREET LONDON".
Gun is a side lever action & receiver retains good original case
colors & has a high grade walnut stock set w/wooden butt plate.
Comes in very nice wood & alligator skin covered case & includes
1 box of KYNOCK 297/250 cartridges, along w/other small
accessories in case.  A beautiful & scarce Watson Brothers Rook
Rifle. 1,250.00 - 2,000.00

234 Watson Brothers 297/250 Cased Rook Rifle
Ne

Antique. #87995; re-chambered for 218 BEE caliber. 26" oct bbl.
marked Daniel Fraser & Co. Ltd. Edinburgh w/2 Leaf express
rear sight. Bbl has good original blue toning to brown patina.
Receiver is engraved w/visible case colors in protected areas.
Checkered walnut stock w/wood butt plate. Mechanically good &
overall in fine condition for age. Gun has canvas & leather
wooden case w/Fraser label. A fine example of an Fraser English
Rook rifle. 1,000.00 - 2,000.00

235 Cased English Fraser Rook Rifle
Ne

Antique. #3768; 410 ga. 28" Nitro proved bbls. Bores are pitted
w/good re-blued finish on exterior & some import marks on
underside of bbls. Guns receiver is faded silver. Checkered pistol
grip walnut stock & forearm may have replacement wood. Gun
comes w/canvas & leather case. Mechanically gun is good & an
interesting English proofed cased 410 ga double. 750.00 -
1,250.00

236 Cased English Nitro Proved 410 ga Dbl
Ne

Antique. #5810AH;  297-250 Rook caliber. Bbls are nicely blued
w/matted rib & 100 & 150 yd leaf sights. 26" oct bbls marked
James MacNaugton w/address. Receiver originally blued fading to
silver w/checkered pistol grip stock & wooden butt plate.
Mechanically gun is crisp & comes w/leather & canvas wrapped
case w/MacNaughton label. Gun is pictured on page 117 in the
book CLASSIC SPORTING RIFLES by Christopher Austyn. A
fine example of a scarce Rook rifle. 1,000.00 - 2,000.00

237 James MacNaughton 297 cal Rook Rifle
Ne

Antique. #2402; 25/20 single shot. 10 1/2" bbl. Gun is a side lever
break action. The nickel frame is marked CAL.250 DAN
FRASIER & CO EDINBURGH (in ribbon). Bbl. flat marked
w/company name & address. The blued bbl is mainly faded silver
w/iron sighs & Frasier style scope mount. Mechanically good &
gun has checkered wood grips w/slots for shoulder stock
assembly. This particular gun in picutred on pg 152 of the Frasier
Book by Jonothan Kirton & is one of two know to exist. 1,000.00
- 1,500.00

238 Antique Frasier 25 cal. Single Shot Pistol
Ne

LOT #

Tin case of Holland & Holland 295 Rook cartridges all cartridges
have ELEY head stamps, plus unopened & sealed of ELEY
Brothers 300-10-80 Rook rifle cartridges. 300.00 - 400.00

239 2 Boxes of Original Holland & Holland & ELEY Ammo
Ne

Scope ser #38022 15x w/1" tube & includes rings, metal caps. In
very nice used condition w/good optics & few small scratches on
exterior. 600.00 - 800.00

240 Unertl 15x Rifle Scope
Ne

Antique  #25233; 22 Short. 1894 production. 24 1/2" oct bbl. Bbl
is brown patina & receiver shows good original modeled case
colors on all sides w/mixed brown spots. Wood has typical
scratches & marks but solid & very good A nice example of a
scarce 2nd Model Case Colored 1890. 1,000.00 - 1,500.00

241 Winchester 2nd Model Case Colored 1890 Pump
Ne

#631339; 22 WRF. Mfg. in 1919. 24" oct bbl. w/special order rear
sight & Lyman tang sight. Gun has rare plain capped pistol grip
stock. Mechanically gun is good & bbl. & receiver have blue to
browned patina w/mixed spots. The plain pistol grip butt stock
has numerous scratches & marks & is slightly loose on gun from
age, but excellent wood to metal fit overall.  A good example of a
scarce 1890 Semi Deluxe Winchester. 1,500.00 - 2,500.00

242 Winchester Model 90 Semi-Deluxe 22 WRF Rifle
Ne

#716953; 22 WRF. 24" oct. bbl. Bbl has good blue remaining
w/mixed spots & wear on edges. Gun has good bore & receiver is
faded to brown patina & wood is good. A nice late Model 90 22
WRF pump. 450.00 - 650.00

243 Winchester Model 90 22 WRF Pump Rifle
Ne

#151528; 22 cal. Mfg in 1951. Std config. w/strong original blue
finish & plain pistol grip walnut stock in very good condition.
Aside from a few small marks from handling, this is a very clean
Model 61 Winchester. 600.00 - 800.00

244 Fine Winchester Model 61 22 Pump Rifle
Ne

#382168; 22 cal. Std config. Left side of receiver has few spots &
marks, otherwise gun is very clean on wood & metal. A fine 62A
Winchester. 500.00 - 650.00

245 Fine Winchester Model 62A 22 Pump Rifle
Ne

Antique. #138811; 22 Short. Std config. w/good bore & US
markings on tang. Gun shows good blue w/mixed spots. Bbl has
some extra holes from previous sighting system. Overall a good
example of the 22 cal. Winder Musket. 600.00 - 800.00

246 Winchester 22 Short Winder Musket
Ne
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#55456; 22 cal. designed for look & feel of K98. 26" bbl
w/military style wood, sling & military style sights. Gun has std
markings & good original blue finish. Some light spots from age,
but overall a very nice German Military 22 Trainer. 700.00 -
900.00

247 WWII Walther Deutsches Sportmodell 22 Trainer
Ne

#5007; 22 LR. 26" bbl. Nitro proofed & military config w/original
sling.  A good example of a WWII German style training rifle in
very nice overall condition. 400.00 - 600.00

248 WWII German J.G.A. Sports Model 22 Trainer
Ne

Antique #3204; 22 cal. Mft 1865-1888 & referred to as the Saw
Handle Deringer w/approx. 18,000 mfg. Remington & patent
marking Oct 1, 1861 on bbl. w/original wood grips & original
blue is wearing to grey or spotted brown patina. Overall very nice
condition for age. A good example of a rare Remington Deringer.
400.00 - 700.00

249 Rare Remington Vest Pocket 22 Pistol
Ne

Antique. #5192; 41  rim fire w/2 1/2" bbl marked "Southerner"
w/brass frame & wood grips. In good condition for age. 300.00 -
500.00

250 Antique Southerner 41 cal Rim Fire Derringer
Ne

Antique. Civil War Era handgun w/total quantities w/less than
2,700 mfg. #194; 28 cal. brass frame w/3" oct blued bbl. This
revolver is known for its unique front loading design w/hook type
ejector on right side of frame. Overall a nice example of a scarce
Civil War era pocket pistol. 400.00 - 600.00

251 Connecticut Arms Co Front Loading Pocket Revolver
Ne

Antique. #447; 22 short. 3 1/4" oct. bbl. & brass frame which is
engraved & retains some silver plate in protected areas. Ivory or
bone grips & mechanically needs adjustment. Overall a good early
American Pocket pistol 300.00 - 500.00

252 Antique Engraved Civil War Era Pocket Pistol
Ne

Antique. #33505; 22 cal. 3 1/4" bbl. w/blued frame & birds head
wood grips. The frame retains more original blue than bbl. & gun
is mechanically good. Visible case colors on hammer & clear
markings on bbl. top. Overall in very nice condition S&W Model
No. 1 revolver. 300.00 - 400.00

253 Smith & Wesson Model No 1 22 cal Revolver
Ne

254 Unopened Box US Cartridge Co 30 Long cal Cartridge
Ne

Antique. #269; 41 Rim fire in std. config. Gun has grey to brown
patina & is mechanically good w/hard plastic grips. A nice vintage
Remington Derringer. 400.00 - 600.00

255 Antique Remington 41 Rim Fire Dbl. Derringer
Ne

LOT #

Antique. #NSN; 32 cal. Nickel finish w/2" cylinder. Gun has
wood grips & light engraving overall. Frame marked Karl
Weisbach Mehlis. In good original condition w/mixed flaking &
spotting. Overall gun is mechanically good & a nice antique
pistol. 400.00 - 600.00

256 Antique German Weisbach Folding Trigger Pocket Rev
Ne

Antique. #310; 32 rim fire w/3 1/2" bbl. & brass frame, walnut
grips Bbl marked LB Taylor & Co Chicopee Mass. Circa
1860-1870's w/unique sliding bbl for loading & made in very
limited quantities. A nice example of a rare Civil War era pistol.
600.00 - 800.00

257 LB Taylor Single Shot Pocket pistol
Ne

Antique. Alaska & Defiance. Both are nickel finish w/engraving
& bone or MOP grips. 2 1/2 & 2 1/4" bbl & both are in fair
condition. 300.00 - 500.00

258 Pair of Antique 22 cal. Trade Name Pistols
Ne

Antiques. #60024; 22 cal. In nice condition w/wood grips & brass
frame w/nickel bbl. Gun has some spots & is mechanically good. 
#50308; 22 cal. w/brass fame, wood grips, nickel bbl & cylinder.
In very good condition but absent hammer. 450.00 - 650.00

259 Pair of Colt Open Top 22 cal. Revolvers
Ne

#2233; 38 cal. short rim fire w/ 2 3/4"  bbl marked Smith's Patent
April 15. 1873. No 38. Mechanically good & metal is blue to grey
w/visible case colors on hammer & original grips. A nice example
of an early example of a Smith's Patent revolver. 300.00 - 500.00

260 Smith Patent 38 cal. Pocket Pistol
Ne

Antique. #NSN; 38 short. 2" oct. bbl. marked Hopkins & Allen
Manufacturing Pat Mar.23 1871. Gun has wood grips & dull grey
metal finish & is a nice example of a rare Hopkins & Allen
revolver. 400.00 - 600.00

261 Antique Hopkins & Allen XL No 4 NY 38 cal. Rev
Ne

Antique. Engraved frame w/Log Cabin motif w/initials marked on
bottom of grips & good overall condition 
Victor No. 3 #3803; Engraved, nickel finish & wood grips. In
good overall condition. 300.00 - 500.00

262 Pair of Antique 32 cal. Spur Trigger Revolvers
Ne

Antique. Royal & Red Jacket. Both are 32 cal rim fire cal. pistols
& nickel finish w/light engraving, 2 1/2" bbls & grips are bone &
MOP. Both are in fair condition. 300.00 - 500.00

263 Pair Antique Trade Name Engraved Pocket Pistols
Ne
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#225155; 22 cal. 6" bbl. w/target sights & clear bbl. markings
ending Sept.14.09 patent date. This gun has nice case colored
trigger & hammer. w/good original blue finish & checkered
wooden S&W grips. A fine example of a 22 hand ejector 22
revolver. 750.00 - 1,000.00

264 S&W 22/32 Bekeart Model Hand Ejector Rev.
Ne

Antique. #20721; 22 cal. 6" bbl. w/nickel finish & checkered
S&W square butt grips. Bbl markings end in the May 1880 date
& retains good original nickel finish & mixed spots. Case colors
are visible on hammer. Grips are good w/small marks or
scratches. A good example of rare gun w/approx. 1,251 mfg.
600.00 - 800.00

265 S&W 1st Model 1891 Single Shot 22 Pistol
Ne

Blue Jacket No. 2 #NSN; 22 cal. in fair condition. 
Hopkins & Allen No. 2 #NSN: 32 cal rim fire w/nickel finish & in
nice overall condition. 
E Allen & Co Swivel bbl #11035; 22 cal. Brown patina w/wood
grips & nice overall for age. A good lot of 3 vintage pistols.
300.00 - 500.00

266 Lot of 3 Antique Pocket Pistols
Ne

#534094; 22LR. Nickel finish w/3" bbl. & in nice, lightly handled
condition w/original box & sleeve. 150.00 - 250.00

267 Rossi 22 cal Revolver w/Box
Ne

#117371; 22 cal. Metal is blue to grey w/most wear on the slide.
Gun has white plastic grips & original box w/paperwork. A nice
early Italian 22. 200.00 - 300.00

268 Italian Armi Galesi 22 cal Pistol w/Box
Ne

#1815; 22 cal. 6 3/4" bbl. w/Hartford CT address. Original blue is
faded to grey w/mixed spots. Original hard rubber grips w/Reising
name & ITS A BEAR logo in good condition. Gun has dual tone
magazine & mfg in the 1920's. A good example of a scarce
American 22 automatic pistol. 300.00 - 400.00

269 Rare Reising Arms Std Model 22 Pistol
Ne

#J466858; 38 spec. Blued finish in std config.  In very nice,
lightly handled condition & original box. 500.00 - 700.00

270 Smith & Wesson Model 36 Chiefs Spec w/Box
Ne

#R52667; 38 spec. SS finish & in std config. Gun is like new in
original box. 500.00 - 700.00

271 S&W Model 60 SS Chiefs Special
Ne

#C935180; 38 spec. 5" bbl w/blue finish, case colored trigger &
hammer & checkered grips. Gun is near new in box, lightly
handled condition & comes w/set of MOP grips. 500.00 - 700.00

272 Smith & Wesson Model 10-5 Revolver NIB
Ne

LOT #

974767; 38 Spec. 4" bbl w/blued finish & checkered walnut stock
In fine, lightly handled condition w/original box. 500.00 - 600.00

273 Colt Police Positive 38 Spec w/Original box
Ne

#N529661; 357 cal. 4" bbl. w/blued finish & case colored hammer
& trigger. Mechanically good w/some holster wear in mixed spots
& grips are solid but well worn. Comes w/holster & hard case.
500.00 - 700.00

274 Smith & Wesson 28-2 Highway Patrolman 357 Rev
Ne

center point measures approx 5 1/2". Sauk County WI.
275 3 Dovetail Points
Ne

approx. 9 5/8" in diameter, double incised rim & from Missouri
276 Large Native American Bowl
Ne

277 8 1/4" 3/4 Axe Crawford County WI
Ne

found in Missouri, nicely decorated rim.
278 8 1/4" Red Native American Bowl
Ne

found near Rockfalls IL, Elkhorn Creek
279 Nice Slate Bannerstone
Ne

Found in New Mexico 1948. Measures 8" tall & 7 1/4" diameter
280 Early Southwest Pot
Ne

Found w/handle broken & has been re-glued.
281 Vintage Anasazi Water Jug
Ne

24 arrowheads in total. Largest points are approx. 31/2" -4".  A
nice grouping of good early points. Some have blue residue from
previous displays.

282 Nice Grouping of Early Arrowheads
Ne

283 Mesquaki Pequot Beaded Pipe Bag
Ne

largest point measures approx. 1 3/4". found in Kendall County,
IL

284 4 Small Lake Erie Points
Ne

Lizard measures approx 12" in length & is decorated with beads
& copper/metal tubing.

285 Beaded Lizard Fetish
Ne
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Largest measures approx 3 3/4" & both are same grey stone &
nice overall.

286 Pair of Grey Stone Arrowheads
Ne

In Riker mounts there are 17 in total  & nice assortment of field
points. 
The grouping is 18 assorted arrowheads w/the Largest measure
approx 2 7/8" in length.

287 2 sm Riker Mounts & Grouping Indian Arrowheads
Ne

Antique. #43368; 44 cal. std config w/numerous small inspector
marks. The head of the cylinder rod pin is broken. Mechanically
gun is ok, grips are well worn & metal is grey w/mixed spots &
light pits. Gun comes w/vintage Civil War holster & is a good
honest Civil War side arm which has looks to have seen
substantial action. 450.00 - 650.00

288 Civil War Remington 1858 New Model Perc. Revolver
Ne

Antique. #142702; std config w/8" bbl & has even browned patina
w/good readable bbl. address. Grips are good & left grip has clear
Military cartouche. Gun has cartridge conversion cylinder
w/modified hammer. Spotted grey patina & mechanically good. A
nice Civil War/Western revolver. 1,000.00 - 1,500.00

289 Military Marked Remington 1858 Rev w/Cart Conv.
Ne

Leather cartridge box w/arsenal marks & is in good overall
condition for age. Belt w/US brass buckle, in good condition for
age. A nice pair of Civil War items. 500.00 - 750.00

290 US Civil War Belt Buckle & Cartridge Box
Ne

#9381; 30 cal Luger. 4 3/4" bbl. DWM marked toggle
w/American Eagle Crest on chamber. Visible serial numbers
matching on bbl & frame & gun is marked Germany above front
bow of trigger guard. Gun has early dished toggles, correct straw
colored parts & the balance of gun has strong blue finish
remaining. Wood bottom commecial style magazine & also
includes an ideal holster stock circa 1920's which is a desirable
Skeleton & telescoping shoulder stock holster assembly. Holster
assembly has faint patents pending on both sides & metal may
have been refinished & leather replaced at one time or another,
still a nice example of a unique add on aftermarket stock.
OVerall a fine example of a scarce 1900 Commercial Luger
w/desirable aftermarket stock. 2,500.00 - 3,500.00

291 Fine 1900 American Eagle Luger w/Shoulder Holster
Ne

#36256; 9mm. All visible numbers are matching & marked
Germany below serial numbr w/light import marks SIMPSON
LTD below rear bow of trigger guard. Gun has nice commercial
blue finish, bright clean bore, correct parts retaining good straw or
Niter blue coloration, wood bottom commercial magazine &
checkered grips. This is the earlier version w/out safety markings

292 DWM 1906 Commercial Luger
Ne

LOT #
on gun. A nice 1906 Commercial Luger. 1,500.00 - 2,000.00

#852021; 30 cal Mauser. Std. config. Gun has strong commercial
blue finish w/Niter blue trigger, extractor & rear sight slide. 12
groove walnut grips & has bright shiny clean bore which matches
the exterior of the gun. Some blue/holster wear on spots of bbl &
front of magazine well. Includes a Mauser Banner walnut stock &
has name & initials carved along w/small scratches & marks, but
overall in good solid condition. Overall an exceptional Pre War
Commercial Mauser w/an original era shoulder holster. 2,000.00 -
3,000.00

293 Commercial Broom Handle Mauser w/Stock Assembly
Ne

#2423; 9mm in std config. Chamber dated 1916 w/DWM toggle.
All visible numbers are matching aside from magazine. Good blue
w/holster wear & straw colored parts retain color, otherwise
fading to silver & grips are good. A nice WWI Luger. 1,000.00 -
1,500.00

294 1916 dated WWI Luger
Ne

#1829; 9mm. Std. config. Mfg in Belgium w/commercial proofs.
Gun has tangent rear sight & grooved back strap for assembly.
Frame has wear, some pits & spots mainly on slide. The back grip
of gun is marked "KL" which designates a 1936 order from the
country of Estonia for approx. 5400 Hi Power pistols, approx.
2300 were intended for Home Guard & marked "KL". After WWII
many of these were confiscated by Russia, hence making this a
very scarce Hi Power variant. Gun comes w/Canadian Hi Power
shoulder stock & overall is a good example of a very scarce
Military firearm. 1,500.00 - 2,500.00

295 Pre War Browning Hi Power Estonian Home Guard
Ne

#203677; 38 cal. Std config. framed is marked on right side: JFH
initials, 1903 & R.A.C  Butt is marked US Army Model 1903 No
203677. Blue to grey patina & mechanically good & grips well
worn but solid. Nice early US Military revolver 600.00 - 800.00

296 US Army 1903 Colt Revolver
Ne

Standard early SS dagger w/Rohm inscription partially removed.
This was done after he was viewed as a trader to Nazi party.
Handle has some visible chips, but overall in good condition for
an early SS dagger. 1,500.00 - 2,500.00

297 Rare SS Dagger w/partial Rohm Inscription
Ne

RZM marked & blade has some visible wear & tear, but overall a
good condition SA dagger.

298 WWII Nazi SA Dagger
Ne

marked 800 on the cross & 800 on the suspender loop. Case is in
nice condition & a desirable German medal.

299 German WWII Cased Knights Cross
Ne
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marked L/12  & 800.  Ribbon has some staining but overall good
condition.

300 WWII German Knights Cross Ribbon /Oak Leaf w/sword
Ne

Grade 3 Army General Assault Badge & in nice condition.
301 WWII German General Assault Badge 50 Engagements
Ne

maker marked BSW in clover on back, an early war production
badge.

302 WWII Luftwaffe Pilots Badge
Ne

303 WWII Luftwaffe Paratrooper Badge
Ne

B&NL maker marked & in nice condition.
304 WWII German Army Flak Badge
Ne

305 WWII Luftwaffe Bomber Squadron Clasp in Silver
Ne

306 WWII German Luftwaffe 12 Year Long Service Medal
Ne

307 German WWII SS 8 Year Long Service Medal
Ne

4 medals & ribbons including Iron Cross, War Merit, Cross of
Honor & Faithful Service.

308 German WWII Medal Bar
Ne

309 German WWII Boxed 40 Year Service Medal in Gold
Ne

Skull & cross bones in center w/oak leafs & serpents on both
sides. In good, well worn condition.

310 German Hussar Deaths Head Ring
Ne

w/visible markings on end (see photo)
311 German SS Adolf Hitler Cuff Title
Ne

In nice condition w/some moth damage on back.
312 WWII German Luftwaffe Marksmanship Lanyard
Ne

includes: Shoulder boards, patches, collar tabs & hat skull
313 German WWII Panzer Lot
Ne

314 WWII German Shoulder Boards w/Rank & Insignia
Ne

Luftwaffe Pilots Officer's Tunic marked on inside w/1934 date &
RICHTHOFEN Unit cuff title on sleeve, Bullion tabs, metal loops
& in nice condition w/matching pants. 750.00 - 1,250.00

315 German WWII Luftwaffe Officers Tunic
Ne

LOT #

Bullion Eagle & in nice overall condition.
316 WWII German Luftwaffe Officer's Visor Hat
Ne

In good condition w/some internal tears
317 WWII German Luftwaffe Overseas Hat
Ne

Leather & wool, in nice condition.
318 German WWII Luftwaffe Flight Boots
Ne

WKO maker marked & in good condition overall w/scabbard &
ruby eye Lions head.

319 WWII Nazi Lions Head Sword
Ne

M40 helmet w/liner & chin strap & early reversible Camo cover
w/brass clips. Cover has some large tears as the front is fragile
w/some glue repair, but an intriguing & scarce cloth cover.

320 WWII German Helmet w/Camo Cover
Ne

Single Army decal w/liner & chin strap & in fair condition.
400.00 - 600.00

321 German WWII M42 Army Helmet
Ne

Nice liner & dated 1942 includes chin strap. Overall a nice
original Pith Helmet 200.00 - 300.00

322 WWII German Army Pith Helmet
Ne

#101778; 32 cal. Std config. w/German proof marks. In good used
wartime condition & includes: capture papers, wartime drop-down
holster, extra magazine & officers style leather belt. A great
Military grouping w/desirable capture papers. 750.00 - 1,000.00

323 Nazi Browning Pistol w/Capture Papers & Holster
Ne

#4097g; 9mm. std. config. Walther production . Original blue
fading to grey w/holster wear on edges. Mechanically good &
includes original pig skin holster & 1 after market magazine.
400.00 - 600.00

324 WWII German P38 & Holster
Ne

#B8958; 9mm. Std. config. w/waffenamps & German markings on
left side of frame & slide.  Gun has speckled grey finish & grips
are good w/ rare early stock slot & 3 levers. A good wartime Nazi
pistol. 450.00 - 650.00

325 Nazi Marked Polish 35P Radom w/Stock Slot
Ne

#52604; 7.65mm. Resembles FN Model 10. Std, config w/German
waffenampts on frame & bbl. Gun has greyed worn metal finish,
checkered hard plastic grips & is mechanically good. Approx.
50,000 were produced during WWII. 300.00 - 400.00

326 Nazi Marked French MAB Model D
Ne
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#6012A; 7.65mm long  w/4.3" bbl. & German waffenamt of left
side of frame w/plastic grips. Gun is mechanically good & has
painted black finish. Approx. 24,000 were produced by the
German Army during WWII. 350.00 - 450.00

327 Nazi Marked French Model 1935A Pistol
Ne

They have decoration commemorating the rise of power by Hitler
& measure approx. 4"x3"

328 Pair of Marble Nazi Book Ends
Ne

Trolley Eagle measures approx 18" & has stamp on back , in pot
metal type construction. Plus a framed iron cross w/papers

329 Nazi Trolley Eagle & Iron Cross w/papers
Ne

Antique. 50 cal. cartridge target pistols w/10 1/2" flat top round
rifled bbls. Bbl flats are marked No. 1 & No. 2 & John Dickson &
Son 63 Princes Street Edinburgh. Bbls & frame are marked J.D &
S along w/various proof marks & serial #4669 & #4670 each gun
has serial # & No. 1 or No. 2 on 3 main gun parts. They are under
lever style exposed hammer actions. Guns receiver, lock & other
metal parts are intricately engraved & exhibit strong case colors
w/gold escutcheon on back grips.  Both guns are in excellent
overall condition. Set comes in quarter sawn oak case measures
22"x13"x3" w/brass ends & folding handle on one end, bottom &
top of case have visible crack from age. Interior of case has deep
green velvet lining w/John Dickson & Son Label. Accessories
include: 2 Hawksley turn screws, cleaning rod & brush, 2 bone
capped tubes w/accessories, oil jars & 7 unmarked brass cases
each 1" in length. Pistols & accessories are in exceptional
condition & a rare chance to own vintage target pistols produced
by the famous John Dickson firm. 
These pistols were ordered by eccentric Scottsman Charles
Gordon & built in 1894. They are 1 of 5 pairs of pistols ordered
by Mr Gordon from John Dickson. Between 1868-1906 Charles
Gordon ordered 231 weapons making Gordon Dickson's best
customer who ordered the best quality in elaborate cases &
typically ordered weapons which were out dated. The book
Charles Gordon Magnificent Madness details some of his unusual
purchases. 10,000.00 - 15,000.00

330 C. Gordon ordered John Dickson Cartridge Pistols
Ne

Antique Cased set of dbl bbl. .577 cal HOWDAH pistols marked
John Dickson & Son. Edinburgh on bbl ribs & side locks. Bbls are
7" in length & rifled w/serial #1304 & #1299.  Bbl flats also
marked  NO. 1 & NO. 2 respectively. Bbls & bores are in good
condition w/old rust/blue patina.  Some small previous pits are
visible but overall bbls in nice condition. The underlever actions
are crisp & tight on both pistols. Finely checkered walnut grips
also exhibit strong overall condition. Some case colors on frame
remain in protected areas, otherwise metal is a brownish grey
patina. Both forearms are solid & in nice condition w/decorative
horn tip inlays. Guns come in wooden case measuring

331 John Dickson & Sons .577 cal HOWDAH Pistol Set
Ne

LOT #
14"x12"x3", the lid is slightly bowed, case has green felt liner
w/John Dickson & Sons label. Also includes 7 KYNOCH .577 1"
shell casings. Proof marks on bbls & receiver flat along w/No. 27
on inside flat of each bbl. Overall a fine set of rare & desirable
Dickson dbl bbl HOWDAH pistols. 7,500.00 - 12,500.00

Antiques. Pistols are approx. 65 cal. smooth bore w/7" oct bbls
which are approx. 1" across at flats. Guns have swiveling ram
rods, iron furniture & bbls marked SIMPLY LONDON w/gold
inlay lines at the breech. Locks are marked MANTON & have
checkered walnut grips. Both are in very fine condition & come
nicely cased in a wooden 14 1/2"x11 1/2" x 2 1/2" w/Joseph
Manton London metal plaque. Accessories include:  Ball mold,
powder flask, loading tools & percussion caps. Overall a fine set
of desirable Manton military styled percussion pistols. 2,000.00 -
3,000.00

332 Set of Joseph Manton Officers Mounted Pistols
Ne

Antique. #21304; 500 Black Powder Express caliber w/26"
Metford rifled(?) bbls. Bores are good & bbl. have good re-blued
exterior. Receiver has fine engraving w/E.M. Reiley & Co marked
locks & exposed hammers. Checkered pistol grip stock w/raised
cheek peice & checkered horned butt plate. Underlever action &
mechanically good w/tight lock up. Comes in canvas & leather
covered case w/Reiley tag & 1 turn screw included. Overall nice
condition on vintage 500 cal BP express dbl. rifle. 2,000.00 -
3,000.00

333 E.M. Reiley 500BPE Cased Double Rifle
Ne

Antique. #2093; combination cape gun. 303 rifle by 16 ga. w/28"
Nitro proofed bores. Bbls are marked A.W. GAMAGE LTD
LONDON. This was a high end retail store in London. Bbls have
express sights of 400 yds w/ladder sight graduated to 1600. Bbls
are re-blued but w/fair rifling & decent shotgun bore. Side locks
are marked A.W. Gamage & is exposed hammer gun. Butt stock
appears re-checkered & has wood butt plate w/steel toes. Original
leather case is well worn w/the name ALDASDIAR
DOUGLAS-HAMILTON who was the cousin of the Duke of
Hamilton. Gun has seen heavy use, but still in fair condition for
age.  A nice historic English cape gun which looks to have seen
considerable African use. 2,000.00 - 3,000.00

334 Gamage Cape Gun ALASDAIR DOUGLAS-HAMILTON
Ne

70 Bell head stamped 450/400 Nitro Express casings & 14
450/450 Nitro Express casing from the Ballard Rifle & Cartridge
Co. total count of 84 rounds.

335 Lot of 450/400 Nitro Express Casings
Ne

28 Bell head stamped reloaded cases & 20 new empty cases, no
head stamps. 48 in total

336 Lot of 450 Nitro Express 3 1/4" Cases
Ne
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cases are Bell head stamped approx. 4 cases are trimmed to  2
3/8"

337 Lot of 40 Bell 450/400 Nitro Express 2 1/2" cases
Ne

plus approx. 20 3 1/4" Eley 500/450 cases; 10 Eley 2 3/4" cases &
the balance are shells or casings 500/450 2 3/8". Measurements &
counts are approx.

338 Approx 50 assorted 500/450 Loaded Shells & Cases
Ne

#C6761618; 222 cal. Condition is NIB 700.00 - 900.00
339 NIB Remington Model 700 Classic 222 cal. Rifle
Ne

#B6721110; 458 WIN magnum. Gun is NIB condition. 700.00 -
900.00

340 NIB Remington Model 700 458 WIN Mag Safari Classic
Ne

#C6394642; 300 WBY magnum. Condition is NIB. 700.00 -
900.00

341 NIB Remington 700 Classic 300 WBY Mag
Ne

#C6698680; 220 Swift. Gun is in NIB condition. 700.00 - 900.00
342 NIB Remington Model 700 Classic in 220 Swift
Ne

#C6283892; 35 Whelen,. Std config & gun is NIB condition.
700.00 - 900.00

343 NIB Remington Model 700 Classic in 35 Whelen
Ne

#133-12852; 6mm PPC. Gun is in excellent NIB condition
w/highly figured walnut stock. 750.00 - 1,250.00

344 NIB Ruger No. 1 in 6mm PPC
Ne

#134-01336; 204 Ruger 26" bbl. Std. config. & in very fine, near
new condition w/original box which includes scope rings. 700.00 -
900.00

345 Ruger No 1 204 cal Rifle w/Box
Ne

#G1748816; 280 cal.  22" bbl w/checkered walnut stock. NIB
condition. 750.00 - 1,000.00

346 NIB Winchester Model 70XTR 280 cal Featherweight
Ne

#G1822852; 25-06 w/22" bbl NIB condition. 700.00 - 900.00
347 NIB Winchester Model 70 XTR 25-06 Featherweight
Ne

#G378363; 7mm Mag. 26" bbls. w/blue metal & checkered
walnut stock. In like new condition. 500.00 - 600.00

348 Winchester Model 70 7mm Magnum
Ne

LOT #

#1984AS; 308 cal. 24" oct bbl. w/decorative receiver,gold lever &
medallion in stock. Gun is in very nice lightly handled condition
Original box & sleeve are somewhat tattered but complete. A nice
example of a scarce commemorative Savage. 750.00 - 1,250.00

349 NIB Savage 1895 Commemorative Rifle
Ne

#C384045; 308 cal. 24" oct bbl. w/detachable magazine &
checkered walnut stock. Gun is new in box w/hang tag & box is
tattered condition. 1,000.00 - 1,250.00

350 NIB Savage Model 99C 308 cal Rifle
Ne

Black Powder. #22097; SILE mfg. 54 cal. 28 1/2" round bbl.
w/case colored frame & checkered walnut stock. Gun is in NIB
condition w/original Sharps patent dates & markings on receiver
& bbl. 700.00 - 900.00

351 NIB Percussion 1863 Sharps Sporting Rifle
Ne

#08903MR341; 30-06 w/ 22" bbl blue finish & checkered walnut
stock . In as new condition w/box. 600.00 - 800.00

352 NIB Browning BLR Lightweight Take Down 30-06
Ne

#VB226170; 7mm REM Mag w/26" bbl. & checkered walnut
stock. NIB condition. 400.00 - 600.00

353 NIB Weatherby Vanguard Sporter in 7mm REM Mag
Ne

#NRA4583528; 30-30. Std. config. NIB condition. 700.00 -
800.00

354 NIB Winchester 94 NRA Centennial Rifle
Ne

#NRA5539417; 30-30. Std config & in NIB condition. 700.00 -
800.00

355 NIB Winchester 94 Centennial Musket
Ne

#GB072963M; 22 Mag. w/oct bbl & brass frame. Gun is in as
new condition in original box. 450.00 - 600.00

356 NIB Henry Golden Boy 22 Magnum
Ne

#GB166848; 22 cal. w/brass frame & oct. bbl. In as new condition
in original box. 400.00 - 500.00

357 NIB Henry 22 Golden Boy Rifle
Ne

#T09083H; No 94 of 1,000 w/comm. motif on stock & action
celebrating WI Statehood. 650.00 - 800.00

358 NIB Henry WI State Commemorative Rifle
Ne

#691-77364; 308 cal w/matte black finish & is in NIB condition.
250.00 - 350.00

359 NIB Ruger American 308 cal Rifle
Ne
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#691-43989; 22 - 250 cal w/matte blue finish & is in NIB conditin
250.00 - 350.00

360 NIB Ruger American 22-250 Rifle
Ne

#1900375; 6.8mm. Gun has Magpul UBR rear stock, pistol grip &
forearm rest w/Rock River 2 Stage Match Trigger upgrade. Comes
w/LWRC flip up sights & in very fine, lightly used condition.
Includes box, original butt stock & forward grip, plus 3
magazines. The LWRC brand is well recognized for their pistol
driven AR rifles. 1,250.00 - 1,500.00

361 LWRC Six 8 SPCII 6.8mm Rifle
Ne

#BFH012883; 5.56 cal. w/4 position butt stock, flat top receicer&
early Colt style pencil thin bbl. Includes REd Dot style optics &
condition is NIB. 400.00 - 600.00

362 NIB Bushmaster XM15-E2S 5.56 cal Carbine
Ne

#N134399X; 20 ga. 24" rifled bbl. w/iron sights. w/Camo finish,
comfort tech stock & includes scope mount & rigs. Gun appears to
be in NIB condition. 750.00 - 1,000.00

363 Benelli M2 20 ga Rifled Slug Gun
Ne

#1011036; 12 ga. 24" vent rib bbl w/removable chokes. Gun is
NIB condition & comes w/choke tubes & instruction in hard case.
400.00 - 600.00

364 NIB FAB ARM Red Lion 12 ga Shotgun
Ne

#16050043  2 sets of 26" bbls. 410 & 28 ga each w/own forearm
wood. Gun has laser engraved coin finished receiver, single
selective trigger & walnut stock. Gun is NIB condition & each bbl
set comes w/additional removable chokes. 600.00 - 800.00

365 NIB American Tactical 410 & 28 ga O/U Combo Set
Ne

in like new, used condition. 500.00 - 600.00
366 Leupold Gold Ring VX-3L 6.5-20x56 Scope
Ne

Scope has fine cross hairs & is in very nice used condition. 200.00
- 300.00

367 Weaver 4-16x42mm Classic Scope
Ne

Scope is in fine, lightly used condition w/original box. 300.00 -
400.00

368 Leupold Vari XIII 6.5x20 Target Scope
Ne

Scope is in fine,used but  like new condition w/gloss black finish.
200.00 - 300.00

369 Leupold Vari XIII 3.5-10x Scope
Ne

LOT #

matte finish & in nice used condition. 150.00 - 250.00
370 Leupold Vari XII 3-9x Scope
Ne

#M47467; 12 ga. 30" vent rib FULL choke bbl. Comes in original
box & in good used condition however stock is loosing finish from
long term storage. 300.00 - 500.00

371 Winchester Super X Model 1 12 ga.
Ne

#RR79465B; 30-06. 24" blued bbl w/composite stock. NIB
condition. 300.00 - 400.00

372 NIB Remington Model 700 XCRII 30-06
Ne

#NY539307; 12 ga. 28" vent rib bbl. & in NIB condition. 150.00 -
250.00

373 NIB H&R Pardner Pump
Ne

#692-29538; 223 cal. w/matte blue finish & is in NIB condition.
250.00 - 350.00

374 NIB Ruger American 223 cal Rifle
Ne

#WW073628; 223 cal/5.56 cal. Std config & NIB condition.
450.00 - 600.00

375 Windham Weaponry WW-15 AR Rifle
Ne

#0005-77016; 22 cal. Std config w/checkered walnut stock &
condition is NIB. 200.00 - 250.00

376 NIB Ruger 10-22 Carbine w/Checkered Stock
Ne

#11238ZW358; 30-06. std config w/composite stock. Gun is NIB.
400.00 - 500.00

377 NIB Browning A-Bolt III 30-06 Rifle
Ne

#AF174549; 12 ga. 28" ported bbl w/ACCU choke. Gun has wood
stock & is in like new condition. 150.00 - 250.00

378 Mossberg 930 12 ga Semi Auto Shotgun
Ne

#HN246912; 12 ga. 24" heavy weight rifled slug bbl. w/green
laminate stock. Gun is in NIB condition. 150.00 - 250.00

379 NIB H&R Model 980 Ultra Slug 12 ga
Ne

#M04131; 10 mm. Gun is NIB condition. 200.00 - 300.00
380 NIB Hi-Point 1095TS 10 mm Carbine
Ne

#M72028153; 30-06. Topped w/3-9x scope & gun is in nice
lightly used condition. Comes w/hard case & sling. 250.00 -
350.00

381 Remington Model 770 30-06 cal Rifle
Ne
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#JW20-08179; 20 ga. dbl bbl w/3" chamber & 20" bbls. NIB
condition. 200.00 - 300.00

382 NIB 20 ga. JW-2000 Coach Gun
Ne

#E5A14775; 20 ga. w/24" ribbed bbl & 3" chamber. Gun is NIB
& comes w/youth & adult dimention butt stocks. 150.00 - 250.00

383 NIB Tri Star 20 ga. Viper Youth Combo Shotgun
Ne

#832-31912; 22 Magnum w/black matte finish & NIB condition.
200.00 - 300.00

384 NIB Ruger American Rim Fire 22 Mag Rifle
Ne

#KRU028704; 12 ga. 3" chambers & 28" bbls. Gun is in NIB
condition & comes w/chokes tubes & manual 300.00 - 400.00

385 NIB Tri Star 12 ga. Setter O/U
Ne

#832-22653; 22 LR. w/matte black finish & in NIB condition.
200.00 - 300.00

386 NIB Ruger American 22 cal Rim Fire Rifle
Ne

#M71919355;  270 cal. in like new condition in original box
w/scope. 250.00 - 350.00

387 Remington Model 770 270 cal.
Ne

#G539598; 270 cal. std config w/blue metal & synthetic stock.
Topped w/ Nikon Pro Staff 3-9x BDC scope. Includes sling &
hard case. Gun is in nice, lightly used condition. 300.00 - 400.00

388 Savage Model 111 270 cal Rifle w/Nikon Scope
Ne

#320602; 303 SAV. 24" bbl. w/engraved receiver & bbl end &
deluxe high grade checkered walnut stock. Mfg. in 1929 &
engraving was likely done by  Savage master engraver William
Gough. The gun has a bright bore & good original blue w/some
fading on bottom of receiver where commonly carried. Gun has
few small scratches & marks from age & handling. Visible case
colors remain on lever & gun has a Lyman rear receiver sight,
plus sling swivels added. The toe of the butt stock has chip &
visible repair. Overall a very nice, high condition 99K Deluxe
Take Down Savage. 2,500.00 - 3,500.00

389 Savage Model 99K Deluxe Take Down Rifle
Ne

Antique. #55157; 22LR. 26" half round half oct. bbl. w/bright
bore. Receiver has visible case colors fading to silver w/some
light brown spots. Checkered walnut stock w/Swiss butt plate &
Stevens original long tube rifle scope w/decent optics(tube has
visible dent approx.12" from front) & retains strong original blue
finish. Overall a fine example of a rare Model 55 Ladies Model
w/desirable vintage Stevens scope. 2,000.00 - 3,000.00

390 Rare Stevens Model 55 22 cal Ladies Model Rifle
Ne

LOT #

#406632; 405 cal. Mfg. in 1922. 24" Take down bbl. muzzle has
some marred ends on exterior not crown.  Mechanically gun
operates good w/good bore & good original blue on bbl. w/more
marks & fading to grey on receiver. Original walnut stock is well
worn but solid. A nice example of Winchester's largest caliber
1895 rifle w/Take Down feature. 3,000.00 - 4,000.00

391 Rare Winchester 1895 Take Down Rifle in 405 cal.
Ne

Antique. #6281; 303 SAV. 26" half round, half oct. bbl. w/good
bore. Bbl. is blue to grey & receiver is worn mostly grey w/some
protected case colors visible on lever & wood is well worn but
solid. The 1895 was Savages first production rifle & were
contracted by Marlin to manufacture. Overall in good condition on
a very rare Savage rifle. 2,000.00 - 3,000.00

392 Rare Savage 1895C Lever Action Rifle
Ne

Antique. #90552; 45-70. Mfg in 1894. 26" oct bbl. & rare plain
pistol grip stock. Mechanically gun is good & has a fair bore. Bbl
& magazine tube are dark brown patina & gun has rear ladder
style sight. Receiver is spotted grey w/some old case colors
showing through. Mechanically gun is good & gun has rare plain
pistol grip stock w/numerous marks but solid overall. Comes
w/factory letter & a nice example of a scarce Deluxe 1886.
3,500.00 - 4,500.00

393 Rare Semi Deluxe Winchester 1886 Rifle
Ne

Antique. #27090; 44 WCF. Mfg. in 1893 (2nd yr production) 24"
oct bbl w/good bore. Bbl & magazine tube retain good original
blue w/wear on edges & receiver is blue to grey. Hammer & lever
retain some case colors in protected areas & gun is mechanically
good. Walnut stock is good w/small scratches & marks. Forearm
has small chip on front. Overall a high condition 44WCF cal
Antique production 1892 rifle. 2,500.00 - 3,500.00

394 Rare Antique Winchester 44WCF 1892
Ne

Antique. #95713; 40-65 & mfg in 1895. 26" oct bbl. w/good bore.
Receiver retains some good but lightened case colors. Bbl &
magazine tube are browned patina w/small mixed spots on metal
surfaces. Mechanically gun is crisp & wood is solid w/typical
scratches & marks. Overall a good conditioned original 1886 rifle.
3,000.00 - 4,000.00

395 Fine Case Colored Antique 1886 Winchester Rifle
Ne

#148334; 25-35 cal. 26" oct. bbl. Bbl & receiver retain good
original blue toning to greys & browns w/some visible case on
protected areas on lever. Perch belly walnut stock is solid but
w/some scratches & marks &  1 crack visibly repaired on left side
of forearm. Initials "APE" are etched in both sides of receiver but
overall a nice 1899 rifle in desirable 25-35 cal. 1,500.00 -
2,500.00

396 Savage Model 1899B in rare 25-35 caliber
Ne
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#375620; 25-35 cal. Mfg. in 1906. 26" oct. bbl. w/good bore &
good original blue on bbl & receiver. Gun has mixed spots &
marks w/case colors visible on lever & hammer. Original walnut
stock is good w/expected scratches & marks from age. Overall a
very good 1894 in scarce in  25-35 cal. 1,500.00 - 2,500.00

397 Fine Winchester Model 1894 in rare 25-35 cal
Ne

#144024; 45-70. Mfg in 1909. 22"  nickel steel round bbl. w/half
magazine. Receiver has some light blue but otherwise faded to
brown & grey w/mixed spots. Lever & hammer retain some case
colors in protected areas. Wood has small scratches & marks, but
is good overall. Gun has rear ladder style sight & bbl retains good
original blue & is marked Nickel Steel. Bore is good & overall a
fine Special Order 1886 w/factory letter which specified 22"  High
Velocity Nickel Steel bbl. 4,000.00 - 5,000.00

398 Special Order 1886 45-70 High Velocity Winchester
Ne

#82673; 32-40 cal w/24" oct. bbl. Blue bbl fading to brown patina
w/mixed spots & receiver is faded mainly grey w/some spots.
Mechanically gun is ok & wood is well worn but solid w/visible
repairs at wrist along w/old chips near rear tang. Still a good
example of a very scarce caliber in 1899 Savage rifles. 1,000.00 -
1,500.00

399 Savage Model 1899 Rifle in rare 32-40 cal.
Ne

#7204; 44-40. Mfg in 1927.  Gun has a 22" round bbl. & button
magazine w/fluted butt stock & metal butt plate. The bbl &
protected areas on receiver retain good blue finish & gun is
mechanically good. Wood is very good w/small scratches &
marks. A desirable & rare Model 53 w/special features & 44
WCF cal. 2,500.00 - 3,500.00

400 Rare Winchester Model 53 44-40 LA Rifle
Ne

#31282; 303 SAV. half round, half oct 26" bbl. Blued bbl is
fading to a browned patina w/some mixed marks of pits. Factory
engraved receiver is faded to silver finish & lever shows some
case colors in protected areas. Gun has early Lyman tang & Beech
front sight & checkered walnut semi pistol grip stock. Butt stock
has a repair or alteration showing approx. 4" from butt & has
repaired crack through wrist,  fitted w/Winchester rubber butt
pad. Still an interesting semi pistol grip Deluxe Savage. 1,000.00
- 1,500.00

401 Early Savage 1899C Deluxe 303 cal Rifle
Ne

#855341; 32-40 cal. Std. carbine config w/saddle ring & ladder
style rear sight. Gun has good bore & metal is brown to grey
patina w/original blue in protected areas. Gumwood stock is in
good condition w/mixed scratches & marks. Mfg in 1919 &
desirable 1894 carbine in scarce 32-40 cal. 1,250.00 - 1,750.00

402 Rare Winchester Model 1894 SRC in 32-40 cal.
Ne

LOT #

Antique. #34834; 45-60. 1883 production. 28" oct bbl. Metal is
grey to brown spotted patina & gun is mechanically good. Wood is
solid w/typical scratches & marks. A good, honest 1876
Winchester. 2,250.00 - 2,750.00

403 Winchester 1876 Lever Action Rifle
Ne

Antique. #51268; 40-82.  Mfg. in 1891. Extra long 30" oct. bbl.
marked Browning Bros Ogden UT. Bbl has some blue in
protected areas otherwise worn grey w/mixed spots. Receiver is a
greyed patina & the butt stock has chips along upper & lower tang
but remain solid w/typical scratches & dents. Gun has a set trigger
& mechanically gun is good. A desirable gun w/extra long bbl &
Browning Bros. stamp on bbl. 3,000.00 - 4,000.00

404 Rare Browning Brothers 1886 Winchester Rifle
Ne

Antique. #136128; 32 spec. 26" oct bbl. w/button magazine. Mfg.
in 1898. Bbl retains good original blue w/ware on edges & some
spots w/good bore & spec. 32 WS rear sight. Receiver is faded to
grey & original wood is very good & has special order shotgun
butt plate. Overall a nice, high condition, special order, antique
1894 rifle. 1,500.00 - 2,500.00

405 Special Order Winchester 1894 32 WS Rifle
Ne

#146927; 1898 production. 26" round bbl. bbl & receiver have
brown patina & mechanically good Wood is solid w/expected
scratches & marks. Gun has 5 tally marks at toe of butt stock.
Some case colors visible on hammer & lever. Overall a fine 1894
Winchester in desirable 38-55 cal. 1,500.00 - 2,500.00

406 Antique Winchester 1894 Rifle in 38-55
Ne

#797971; 25-20. Mfg in 1915. 24" round bbl. w/good bore. Bbl &
magazine tube retain good blue & mixed brown spots. Receiver is
worn grey w/brown patina & gun is mechanically good. Wood is
solid w/scratches & marks from age & use. Overall a nice 1892
Winchester. 750.00 - 1,250.00

407 Winchester Model 1892 25-20 WCF Rifle
Ne

#D339420; 375 WIN. 22" bbl. w/plain grooved forearm & rubber
recoil pad. Gun retains good original blue, case colored lever &
some mixed small marks on metal & wood. Overall in nice lightly
used condition, circa 1980. 800.00 - 1,200.00

408 Savage Model 99-A  375 Brush Gun
Ne

#919155; 358 cal. 22" bbl. blued metal & case colored lever
w/checkered pistol grip stock & whiteline recoil pad. A few
mixed, small marks but overall nice used condition. 1,500.00 -
2,500.00

409 Savage 99F 358 cal Lever Action Rifle
Ne
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Original Winchester Catalog No 82 in good overall condition.
And a Winchester book by George Madis 1961 publication.

410 Winchester Catalog No 82 & Winchester Madis Book
Ne

#915620; 243 cal. 22" bbl. in std. featherweight config. & topped
w/3-9x scope. In very nice lightly used condition. 750.00 -
1,000.00

411 Savage Model 99F 243 cal. Rifle
Ne

#294524; 30-30. 22" take down bbl. Metal is blue to grey patina,
has case color lever & checkered pistol grip stock w/12 tally
marks on right side of butt stock. Gun has few mixed scratches &
marks but a nice 30-30 caliber Take Down rifle. 700.00 - 900.00

412 Savage Model 99 30-30 Take Down Rifle
Ne

#350620; 303 cal. 20" bbl. w/checkered pistol grip stock, blue
finish & case colored lever. Gun has some mixed scratches &
marks but overall in good used condition. 400.00 - 600.00

413 Savage Model 99 in 303 cal.
Ne

#C810841; 22-250 cal. 22" bbl w/blued finish & case colored
lever. Gun has detachable magazine & checkered pistol grip stock
w/few marks but overall a nice 99C in desirable 22-250 cal.
750.00 - 1,250.00

414 Savage Model 99C 22-250 Rifle
Ne

#345488; 30-30 cal. 20" carbine bbl. w/blued metal finish & case
colored lever & carbine butt plate. Blued metal finish is good
w/some light marks & spots. The carbine band has 1 broken screw
& other appears incorrect, but still a good example of a scarce
Model 99 Carbine Mfg. from 1923-1940. 800.00 - 1,200.00

415 Savage Model 99-H Carbine
Ne

#136196; 22 HI Power w/20" take down bbl. & blued metal
w/case colored lever. Gun has plain walnut stock in good overall
but has chip & repair at toe of butt stock. Bbl. & receiver have
English Nitro proof marks. Overall gun is in nice, lightly handled
condition. 1,000.00 - 1,500.00

416 Savage 1899 22 Hi Power Take Down w/English Proofs
Ne

#261840; 303 SAV. 20" bbl w/blued finish & some edge ware
w/mixed spots but good overall. Case colored lever is mainly
fading to silver & gun is mechanically good. Wood is solid
w/some scratches & marks w/metal carbine butt plate. Mfg from
1923-1930. 750.00 - 1,250.00

417 Savage 99H Carbine
Ne

US marked 1864 w/MM inspector initials. Blade is fair & wire
wrap is missing fromthe grips & brass guard is good. A decent US
Civil War sword. 250.00 - 350.00

418 US Ames 1860 Cavalry Civil War Saber
Ne

LOT #

Antique. Lock is marked US Springfield & 1863 & has 40" bbl.
w/3 bbl bands & comes w/original sling. Wood stock is in good
condition w/typical scratches & marks. Overall a good US Civil
War Musket. 650.00 - 850.00

419 US Springfield 1861 Civil War Musket
Ne

Antique. Unmarked & has approx. 70 cal smooth bore w/38 1/2"
oct. to round bbl. Brass furniture including 3 brass bbl. bands &
lug for bayonet on right side near muzzle. Gun has club style
walnut butt stock w/some repairs visible in stock near trigger
guard but wood remains solid. This is in good condition for age.
500.00 - 700.00

420 French(?) Officers Fusil Flintlock Rifle
Ne

Antique. #527971; 45-70 cal. std config. this is the last of
Springfield Trapdoor models. Gun has good bore & blue to brown
metal patina w/some case colors remaining on breech block. Clear
SWP 1891 cartouche & good wood overall w/desirable ramrod
bayonet attachment. Overall a very good example of this model.
750.00 - 1,000.00

421 Springfield 1888 Ramrod Bayonet Trapdoor Rifle
Ne

#346793;  30-40 Krag. 22" bbl. & clean 1901 cartouche in stock.
Blue to brown metal & wood is good but missing chip left side
above trigger guard. A good representation of a rare Krag carbine.
700.00 - 900.00

422 US Springfield 1899 Philippine Constabulary Krag
Ne

#161192; 30-40 Krag. Std config. Receiver is modeled grey & bbl
is blue to brown. Gun has 1899 cartouche & 1899 stamped
bayonet. Military wood is good w/typical scratches & marks. A
nice Krag rifle. 600.00 - 800.00

423 US 1898 Krag Rifle & Bayonet
Ne

#3?  149507;m 7.5 cal. Std config. In very nice overall condition
w/muzzle protetctor & sling. Includes a nice sawback bayonet &
scabbard. 500.00 - 750.00

424 Swiss 1911 Carbine w/Sawback Bayonet
Ne

#51879; 7.5 cal. Std config. w/30.75" bbl. & 12 shot magazine
numbered to match gun. Wood is good w/good blue remaining &
gun has muzzle cover & bayonet. A nice example of a hard to find
Swiss rifle. 600.00 - 800.00

425 Swiss Model 1889 Schmidt Reuben Rifle & Bayonet
Ne

All in good used condition & 3 have M81a sheaths & 2 have M8
sheaths.

426 Lot of 5 US M7 Bayonet & M81 Sheaths
Ne
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#D6587882; 25-06. 22" bbl. w/blued finish & checkered walnut
stock. Gun has some mixed spots & scratches from use. Topped
w/Tasco 3-9x scope & includes 2 detachable box magazines.
450.00 - 650.00

427 Remington Model 700 DBM 25-06 Rifle
Ne

#VS173541; 300 WBY Mag. Gun has blued finish w/checkered
stock & is in nice used condition. 400.00 - 500.00

428 Weatherby Vanguard 300 WBY Mag Rifle
Ne

#A6344235; 30-06. 22" bbl w/iron sights & in std. CDL config.
Gun is in good used condition w/some scratches & marks from
hunting use. Topped w/ Bushnell 3-9x Scope Chief. 450.00 -
600.00

429 Remington Model 700 CDL 30-06 Rifle w/Scope
Ne

#G264344; 7mm. 24" bbl. checkered walnut stock w/ACCU
trigger & 3-9x Simmons scope. Gun is in fine used condition.
350.00 - 450.00

430 Savage Model 110 7mm Magnum Rifle
Ne

#G6293371; 223 cal. 24" bbl. Std CDL config. Topped
w/Simmons 4.5 -14x scope. Gun is in nice used condition. 450.00
- 600.00

431 Remington Model 700 CDL 223 cal w/Scope
Ne

#A6748399; 243 cal. 22" bbl. w/checkered walnut stock. Gun has
some small scratches & marks from used. In good used condition
w/attached Tasco scope. 400.00 - 500.00

432 Remington Model 700 243 cal. Rifle
Ne

#G6717813; 17 REM Fireball 26" heavy weight bbl. w/parkerized
finish & synthetic Remington stock. Topped w/Barska 6.5x20x50
rifle scope. Gun is in very fine, lightly handled condition. 750.00 -
1,000.00

433 Remington Model 700 in 17 Fireball Caliber
Ne

#913037889; 7.62x54. Gun has std length bbl w/muzzle attached,
bent bolt handle & Arch Angel stock & detachable magazine.
Topped w/Burris Trophy 6-18x scope. Gun is in nice surplus
condition. 300.00 - 500.00

434 Russian 91-30 Sporter Rifle w/Arch Angel Stock
Ne

#B6765722; 223 cal. 24" bbl. w/blued metal & some small spots.
Wood is good & gun topped w/Bushnell scope. 300.00 - 400.00

435 Remington Sportsman 78 223 cal Rifle
Ne

#B022936; 223 cal. 22" bbl. w/some old rust spots & marks. Gun
has synthetic stock & is in fair used condition. 300.00 - 400.00

436 HOWA Model 1500 223 REM Rifle
Ne

LOT #

#1252; 6mm.  Mauser action w/ Herters J9 bbl. Gun has blued
finish & nicely checkered & decorated stock w/leather sling. In
very nice used condition. 500.00 - 700.00

437 CZ Herters J9 6mm Bolt Action Rifle
Ne

#P15608; 300 WBY Mag. Made in West Germany w/24"bbl &
blued metal & std. Weatherby stock. Gun  is in good used
condition w/few mixed marks & includes Leupold rings & bases.
750.00 - 1,000.00

438 German Weatherby Mark V 300 WBY Mag
Ne

#A291985; Inter Arms Mark X action w/27" custom bbl
chambered for 378 WBY mag & ported on muzzle. Glass bedded
w/composite stock & is in good used condition. Bbl has some rust
spots at muzzle & stock is solid but w/small visible crack at wrist.
Comes w/20 rounds of loaded ammo plus brass. 450.00 - 650.00

439 Custom 378 WBY Magnum
Ne

#7917; 44-40. 26" oct. bbl. This is early model w/no dust cover &
pump release lever & trigger guard.  Mechanically gun is good &
metal is brown spotted patina, checkered forearm is good & butt
stock appears to have period crack & repair but remains solid. A
good example of an early medium frame Colt Lightning Rifle.
1,000.00 - 1,500.00

440 Early Production Colt 44-40 Lightning Pump Rifle
Ne

Antique. #5611; std config. w/good bore & mechanically functions
well. Markings on lock & breech are clear. Wood is good although
fore wood appears to be spliced replacement, nicely done possible
arsenal repair. A good example of a scarce Civil War carbine.
1,000.00 - 1,500.00

441 US Civil War Joslyn Carbine
Ne

Antique. #83685; Std SRC config. Gun has good bore & even
dark greyed patina metal w/good markings & inspectors markings
on metal. Ribbon style cartouche on left side of butt stock &
mechanically gun operates smoothly. Overall a very fine original
Sharps Civil War Carbine. 2,000.00 - 2,500.00

442 Civil War Sharps Saddle Ring Carbine
Ne

#2789; std. config w/22" carbine length bbl. Bbl & receiver are
blue to brown w/mixed spots & some visible case colors on rear of
receiver. Mechanically good but gun is absent the sling swivel on
top of the butt stock & butt stock has been cracked & crudely
repaired. Otherwise a good example of a very scarce Triplet &
Scott carbine. 750.00 - 1,250.00

443 Rare US Civil War Triplett & Scott Carbine
Ne

Antique. (?)#100899: 38-55. 20" oct bbl.  Metal is blue to grey &
gun is mechanically good w/carbine style butt plate. No model
markings on upper tang which indicate early production. Bbl.

444 Marlin 1893 38-55 caliber Carbine
Ne



March 23, 2019 Firearms Auction  3/23/2019

Page: 24Kramer Auction Service LLC

LOT #
Markings are clean & legible w/some mixed spots, but overall a
good example of a carbine config. 1893 Marlin. 500.00 - 700.00

Antique. #284373; 32 WCF w/24 1/4" oct. bbl. Mfg. in 1888.
Blue to brown patina overall & gun is mechanically good. Stock is
solid & may be sanded. Overall a good antique Winchester 1873.
750.00 - 1,250.00

445 Winchester 1873 32-20 Rifle
Ne

Antique. #59854; 44-40 Mfg. in 1880. 24 1/4" oct bbl. 2nd Model
w/dust cover added & has even grey to brown patina. Gun is
mechanically good & wood is solid but appears sanded at one
time. A good early 2nd Model 1873. 1,250.00 - 1,500.00

446 Winchester 1873 2nd Model 44-40 Lever Action Rifle
Ne

Antique. #16992; 32 long. 28" w/oct bbl. Bore is fair w/decent
rifling visible. Mechanically gun is good w/action& bbl having
spotted patina. Wood is solid & gun is a nice antique Marlin
Ballard rifle. 600.00 - 800.00

447 Antique 32 Long Marlin Ballard Rifle
Ne

#225924; 30-30 cal w/22" take down bbl. Blue bbl toning to
brown w/mixed spots & receiver fading mainly silver. Sling
swivels added & wood is solid, gun is mechanically good. 750.00
- 1,250.00

448 Savage 99D Take Down Rifle
Ne

#S7385; 7.35mm in std config. Receiver is marked TERNI
Arsenal. Comes w/unique folding knife form bayonet & overall is
in good surplus condition. 400.00 - 600.00

449 Italian 38 Short Rifle w/ Folding Bayonet
Ne

#3361U;  8mm & in  std. K98 config. bnz 43 marked receiver
w/various German proofs. Bolt & some other parts are mixes &
gun has light import mark under bbl. Brown to grey metal
w/bayonet & scabbard. 500.00 - 600.00

450 WWII German Model 98 Rifle & Bayonet
Ne

#40062; 6.5 cal. Std. config. Mum is in tack & gun has folding
cruciform bayonet. Metal is blue or grey & wood is solid w/typical
scratches or marks from use. A good example of desirable
Japanese Type 44 Cavalry Carbine. 450.00 - 700.00

451 Japanese Type 44 Cavalry Carbine
Ne

Antique. #2201A; 8mm.  Carbine config. & receiver is marked
ERFURT 1890. Carbine wood has shield on left side & missing a
presentation plate on right. Metal is grey w/mixed spots, a hard to
find 88 Carbine.

452 German 1888 Commish Carbine
Ne

LOT #

#AB9441; 303 cal.  British. No. 5 MKI. In std. config w/flash
hider, hollow bolt &  rear sight graduated to 800 yards. Metal is
grey to brown patina w/traces of former olive drab paint in
protected areas. Gun includes sling & a nice reproduction bayonet
& scabbard. Overall a good example of a hard to find model.
600.00 - 800.00

453 WWII British Jungle Carbine & Bayonet
Ne

#RA84586; 6.5 cal. Std config. Receiver is marked FNA-B &
comes w/original sling. In very nice surplus condition. 300.00 -
500.00

454 Rare Italian 1938 TS Carbine
Ne

Antique. #13501; 8mm Lebel. Mfg in 1892. Metal is good overall
& stock has numerous Aresonal repairs & lightly import marked
on bottom of bbl. Comes w/French bayonet & bayonet has been
slightly modified so no longer fits rifle. A fair example of a rare
carbine. 250.00 - 350.00

455 French Model 1890 Cavalry Carbine
Ne

#NSN; 8mm. 18 1/2" bbl w/Persian crest on receiver. Metal is
blue to grey & military stock is in solid condition w/typical
scratches & marks. A good example of a scarce Persian Mauser
Carbine. 600.00 - 800.00

456 Persian Mauser Carbine
Ne

Black Powder. #A79189; 7 1/2" blued oct bbl. w/Howell style 38
cal cartridge conversion. Gun has case colored hammer, wood
grips & is in nice used condition. Left side of bbl has some
additional caliber stampings. 150.00 - 250.00

457 Uberti Remington 38 cal. BP Rev. w/Cart. Conv Cyl
Ne

Black Powder #140-41010; Ruger Old Army w/7 1/2" bbl, blued
finish & faux stag horn grips. Comes w/original BP cylinder as
well as a cartridge conversion cylinder. Includes holster & belt rig
& is in nice used condition. 400.00 - 600.00

458 Ruger Old Army BP Rev w/Cartridge Conv. Cylinder
Ne

Black Powder #D39529; 38 cal. w/5 1/2" bbl, fluted cylinder
w/case colored frame & loading lever. In very nice, lightly
handled condition. 150.00 - 250.00

459 Uberti 38 cal. Open Top Police
Ne

Black Powder. #A77743; 32 S&W. Blued finish w/case colored
frame & brass trigger guard & grips. Gun has cartridge conversion
for the 32 S&W cal. & in nice lightly handled condition. 200.00 -
300.00

460 Italian Colt Open Top w/32 S&W Cart. Conversion
Ne
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Black Powder. #A59990; Uberti mfg. open top style w/ 7 1/2" bbl
& case colored frame. Gun is fitted w/Howell style 38 cal.
cartridge conversion cylinder. Gun is in nice used condition &
includes holster. 300.00 - 400.00

461 Uberti Colt Open Top Rev w/Cartridge Conv Cylinder
Ne

Black Powder #A95993; 7 1/2" blued bbl  w/case colored frame &
loading lever w/Howell style cartridge conversion cylinder. Gun is
in very nice lightly used condition w/holster. 250.00 - 350.00

462 Uberti Open Top BP Colt w/Cart. Conv. Cylinder
Ne

Black Powder. #D33147; 44 cal. w/5 1/2" blued bbl & case
colored frame. Includes original black powder cylinder along
w/Howell style cartridge conversion cylinder. Gun is in nice,
lightly handled condition & includes holster. 300.00 - 400.00

463 Uberti Remington New Model w/Cartridge Conv Cyl.
Ne

Black Powder. #H006944; 31 cal. w/blued finish & wood grips. In
nice handled condition & comes in a wooden display box &
powder flask. 150.00 - 250.00

464 Black Powder Pietta 31 cal Remington Style Rev.
Ne

4 3/4" bbl. & cylinder to convert a Single Action Army to a 22 cal
Single Action. In fine, lightly used condition in original package.
150.00 - 250.00

465 Uberti 45 Long Colt - 22LR Conversion Kit
Ne

Black Powder. #K33910; 12 ga. 28" bbls w/removable choke
tubes, case colored hammers & action.  Gun has few rust spots
near nipples & muzzle, otherwise in very good, used condition.
300.00 - 500.00

466 Italian 12 ga. Black Powder Double Bbl
Ne

Black Powder. #3954; blued & case colored. Made as replica of
famous Smith Civil War carbine. Gun is in very nice, used
condition w/2holes drilled in tang visible from former sight.
500.00 - 750.00

467 Pietta Civil War Smith Carbine Reproduction
Ne

Black Powder  #04978; comes w/12 ga 28" BP shotgun bbl & 50
cal 26" rifled BP bbl. In nice used condition, rifle bbl has couple
light spots of rust. Overall a good used Buck & Bird black powder
gun. 150.00 - 250.00

468 T/C New Englander Buck & Bird Combo Gun
Ne

Black Powder. 38" oct bbl. & decorative stripped stock w/cheek
piece, iron furniture. Bbl is rust brown patina. A nice custom built
32 cal percussion rifle. 400.00 - 600.00

469 W.M. Large 32 cal. Percussion Rifle
Ne

LOT #

Black Powder. #24250; 45 cal. Std. config. in very nice used
condition. 150.00 - 250.00

470 Thompson Center 45 cal Hawken Rifle
Ne

Black Powder #020912; 32 cal. 28" oct. bbl. w/checkered walnut
stock & dbl set triggers & Lyman rear tang sight. In very nice,
lightly handled condition. 200.00 - 300.00

471 Hawken Style 32 cal. Percussion Rifle
Ne

Black Powder. #A594699; 50 cal. w/33" oct bbl & dbl set
triggers.  Looks to be in new, lightly handled condition. 250.00 -
350.00

472 Lyman Flint lock Great Plains 50 cal Hunter Rifle
Ne

Black Powder #245; 58 cal.  Made by Zoli. Blue & case colored
metal & has Williams rear sight. In nice used condition w/sling.
200.00 - 300.00

473 Navy Arms Zuove Black Powder Rifle
Ne

#6923; 8mm. w/Mauser Banner & 1934 on receiver. 24" bbl.
w/std military wood. Metal is brown patina & wood is solid
w/scratches & marks. A good example of the 1933 Mauser rifle
purchased by many companies for Military service. 400.00 -
600.00

474 Banner Mauser 1933 Short Rifle
Ne

#16153315; 303 cal. Dated 11-49. Std config & lightly import
marked. Gun is in nice surplus condition w/sling & a rare Spiked
Cruciform Bayonet. 350.00 - 450.00

475 British No 4 Mark II Rifle & Bayonet
Ne

#616h; 8mm Numbers are mixed & receiver marked Danzig 1918.
Gun has bent bolt handle,  24" bbl. w/hooded front sight &
stacking rod & walnut stock. Comes w/early style bayonet &
scabbard. A nice example of a transitional German Military rifle.
400.00 - 600.00

476 German KAR 98 (98AZ) Rifle & Bayonet
Ne

#68250; Bbl marked 1936 w/cycle & hammer. Gun has oct
receiver marked made in USSR. Mark commonly on guns which
were typically filtered into Spanish Civil War.  28 1/2" bbl. & in
nice surplus condition w/ sling & bayonet. 200.00 - 300.00

477 Russian WWII Spanish Civil War Mosin Nagant Rifle
Ne

Antique. #3221; 8x53R. 29 1/2" bbl. w/8 round tubular magazine
& numerous Japanese markings & characters on bbl & receiver.
Metal is brown patina & wood is well worn but solid, some
visible pits in mixed parts of metal. Bolt face is partially
disassembled & may separate when running action.  This was
Japans first smokeless powder military rifle. 400.00 - 600.00

478 Rare Japanese Type 22 Murata Military Rifle
Ne
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#108502; 6.5 cal. std config. w/distinct hook type safety on bolt
which gives gun its name. Metal is blue to grey w/mixed spots &
mechanically gun is ok. Wood is solid w/typical dings & marks
from military use. Comes w/hooked quillon bayonet & is in fair
overall condition. 500.00 - 700.00

479 Japanese Type 30 Hook Safety Rifle & Bayonet
Ne

#27950; 6.5x55 cal. Std config & mfg by Mauser w/chamber date
of 1899.  Gun has matching bolt & other parts may be mixed.  In
very nice surplus condition w/light import mark near muzzle.
300.00 - 400.00

480 Mauser Mfg Swedish 1896 Rifle
Ne

Nice 1915 German Butcher blade w/scabbard; WWI German
Quillback dated 02 in fair condition w/out scabbard; & a rare
Danish bayonet

481 Grouping of 3 WWI Era Bayonets
Ne

#875201; 6.5 cal. Std config w/brown to grey metal. Stock is well
worn & has reproduction sling w/original bayonet. 150.00 -
250.00

482 Japanese Type 38 Rifle & Bayonet
Ne

#18225; 8mm. Std config. in good surplus condition & import
marked. Comes w/bayonet & metal scabbard. 150.00 - 250.00

483 Military Turkish Mauser & Bayonet
Ne

#C8569; 7mm. w/Chilean crest on receiver & mfg by Steyr of
Austria. Mixed numbers on gun & is in nice surplus condition.,
comes w/bayonet which has cracked handle. 250.00 - 350.00

484 Chilean Model 1912 Military Mauser & bayonet
Ne

#340948; 6.5x55. Std. config. w/bent bolt handle attached. Gun is
import marked & in nice surplus condition. 
250.00 - 350.00

485 Carl Gustafs Swedish 1896 Rifle
Ne

#N32821; 7.62x54R. Receiver is dated 1924 w/made in USSR
stamps designating use in Spanish Civil War. Numbers are
mismatched & gun has blue to brown metal. Handguard is broken
& repaired w/no visible import marks. In fair surplus condition.
150.00 - 250.00

486 Spanish Civil War Issue Mosin Nagant Rifle
Ne

#465465; 7.62x54R. receiver is marked Remington Armory 1917.
32" bbl. w/bolt & other metal having mixed numbers. Gun has
original rear sight & original walnut stock & is in nice surplus
condition. 450.00 - 600.00

487 Remington Armory 1891 Mosin Nagant Rifle
Ne

LOT #

#903H; 8x56R. Std config & lightly import marked. No visible
import mark & in nice surplus condition w/bayonet. 300.00 -
400.00

488 Steyr M95 Straight Pull Rifle & Bayonet
Ne

Antique. # NSN; 36 1/2" bbl & is pattern 2 conversion. Lock is
marked Enfield 1859. Bbl is greyed patina w/mixed spots & this
gun has the cupped hammer face & nice original stock
w/cartouche & overall is an attractive British Snider conversion.
Comes w/reproduction bayonet. 500.00 - 750.00

489 British Enfield Snider Rifle & Bayonet
Ne

Antique. #249; 577-450 cal.  Receiver marked "B.S.A. M CO
1889" w/33" bbl., fitting for saber bayonet & wood is solid but
well worn. Brown to grey patina metal & includes ram rod &
cruciform styel bayonet & scabbard. 500.00 - 750.00

490 British Martini Henry Mark II Rifle
Ne

Antique #921;  577-450 cal. Lock is marked Enfield 1887 IV1.
Gun has the Longtail extractor & a 33" bbl w/saber bayonet lug.
Metal is grey & wood is solid w/cartouche & visible but repaired
crack at wrist. Comes w/Saber bayonet & scabbard. Overall a
good example of a desirable Martin Henry model. 750.00 -
1,000.00

491 British Martini Henry Mark IV Longtail w/Bayonet
Ne

Antique. Model 1870/87/16.  #U5242; 6.5 cal. 1873 date bbl & is
in std. config. Metal is a dark blue patina w/some scratches &
marks. Wood is solid w/cartouches & typical scratches & marks.
Comes w/saber style bayonet & overall a good example of a
scarce Military weapon. 300.00 - 400.00

492 Antique Italian Vetterli Rifle & Bayonets
Ne

Antique. #2404E; 11 mm single shot & dated 1875. 34" bbl w/3
bbl bands & mechanically good. Stock has been sanded & appears
to have duffle bag cut under first band. Comes w/bayonet & is a
nice example of Germany's first metallic cartridge rifle 500.00 -
750.00

493 German 1871 JAGER Military Rifle
Ne

Antique. #868; 11x58R w/33" bbl. & unique rotating action. Lock
is GREINED/M868Gun is missing front bbl band & cleaning rod.
Metal is browned & gun is in otherwise good condition in a hard
to find military rifle. 400.00 - 500.00

494 Rare Austrian 1867 Werndl Military Rifle
Ne

#4996; 8mm & receiver is Mauser produced 1917. Std config &
gun has walnut stock w/butcher blade bayonet. 400.00 - 600.00

495 WWI German GEW 98 & Bayonet
Ne
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WWI Doughboy measures approx. 31"x21" & appears original,  in
good condition. 31x21" 
Naval Reserves measures approx. 31"x21" & appears original.

496 Pair of framed Liberty Bond Posters
Ne

Mostly full length mainly for Mauser style guns, some have hand
guards & some metal parts, others are wood only. Appear to be
Swedish, German, Czech & others.

497 Lot of 18 Surplus Mauser Military Rifle Stocks
Ne

#AM1748; 7.62x54R w/chamber date of 1941. Std config w/light
import marks & in good surplus condition. 800.00 - 1,200.00

498 WWII Russian SVT-40 Rifle
Ne

#RCW850; 7.62x54. std config. & chamber dated 1942. Gun has
bent sniper bolt & topped w/3.5x scope marked Made in Russia.
In nice surplus condition. 500.00 - 700.00

499 Russian WWII 91-30 Sniper Rifle
Ne

#NSN; 303 cal. 28" bbl. in std. config. w/fine adj rear sight for
windage & elevation. Metal has blue to grey & gun is
mechanically good. Wood is good w/numerous military markings
& cartouches on stock. Comes w/nice bayonet & scabbard which
both have US marks designating training use in US WWI.  A fine
example of a scarce Canadian military rifle & bayonet. 750.00 -
1,250.00

500 WWI Canadian Ross Rifle & Bayonet
Ne

#58380; 7.62x54. VKT stamped bbl. w/matching bolt & in std.
config. Stock has some heavy arsenal repair on left side of butt.
Includes a nice reproduction(?) bayonet. A good example of a
desirable military weapon. 400.00 - 600.00

501 Finnish M39 Nagant Rifle & Bayonet
Ne

# 30710;  8mm. Std config. w/Egyptian crest on receiver & light
import mark beneath muzzle.  Wood is very good  & blue to
brown metal patina w/bayonet. 750.00 - 1,000.00

502 Egyptian FN 49 Military Rifle & Bayonet
Ne

Antique #61394; 11.7x42R. Model 1867. Std config w/ 35" bbl.,
bright bore & case colored receiver faded silver. Rest of gun is
blue to grey w/mixed spots. Overall in nice original condition.
700.00 - 900.00

503 Danish Remington Rolling Block Military Rifle
Ne

#R9962;  8mm. std. config. w/light import mark on bottom of bbl.
Wood is very good & gun has nice clean bayonet & scabbard. A
nice example of a desirable Persian Mauser. 600.00 - 800.00

504 Persian 98/29 Mauser Rifle & Bayonet
Ne

LOT #

#100; 7.62 NATO cal. Std. M1A config. Gun is put together from
rescued torch cut receivers & reassembled in semi auto config.
from a  rare experimental Navy M1A Sniper rifle designated as
the Model B41 Model 15A. Rear receiver marked B41 Model
15A 7.62x51 w/Naval anchor & No. 100. Torch cut is visible on
right side & left side is hidden by the ARMS Swan Sniper scope
mount. Overall gun is in very good condition & topped w/Hi-Lux
4-16x44 sniper scope. A rare chance to own an almost
non-existent Military rifle. 2,000.00 - 3,000.00

505 Rare US B41 Model 15A Naval Sniper Rifle
Ne

#362304; 308 cal. std. config w/National Match bbl. & sights.
Gun has Springfield scope mount attached & walnut stock. Comes
w/1-10 & 2 -20 round magazines. Gun is in excellent, near new
condition. 1,500.00 - 2,000.00

506 Springfield Armory National Match M1A Rifle
Ne

Includes a 9 pocket Eagle Snap belt; WWI dated 1903 Cartridge
Belt w/one bad snap & WWII Green M1 Garand cartridge Belt.

507 Lot of 3 US Cartridge Belts
Ne

in good overall condition w/star & liner. 300.00 - 400.00
508 WWII Japanese Helmet
Ne

Comes w/partial liner & chin strap & in fair overall condition.
509 WWI German Pickelhaube Helmet
Ne

One pair are Hensoldt Wetzlar Dialyt 10x55 w/africorp camo &
come in leather case
The other pair is Dienstglas 6x30 w/bake lite style military case.

510 2 Sets of WWII German Binoculars
Ne

3 different SS style armbands, plus Volkssturm.
511 Grouping of 4 Nazi Armbands
Ne

A SS armband w/sewn on label; a Blue border political armband
& a standard Nazi party armband. The Standard has moth holes &
damage, other 2 are in better condition.

512 Lot of 3 Nazi Armbands
Ne

soiled in spots, but good condition overall.
513 Huge WWII German 10x15 foot Flag
Ne

A sheet of uncut NSDAP stamps framed & measures 17x11", plus
a smaller sheet measures 6x10 w/frame & 5 war time propaganda
photos.

514 WWII Nazi Stamps & Propaganda Photos
Ne
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Order & Decorations Germany 1871-1945. Book is in good used
condition & written in German.

515 Niemann reference book of German Orders/Decoration
Ne

#614698; 30-06 cal. Std. config & HRA9-51 bbl. Metal is even
parkerized finish & wood has been sanded but good overall.
Comes w/sling & M5A1 bayonet & scabbard. 700.00 - 900.00

516 Springfield M1 Garand Military Rifle & Bayonet
Ne

Antique. #845821; 45-70 cal. Std config. Mechanically good,
exterior bbl has some rust spots, bore is good, wood is good &
gun is absent cleaning rod. 400.00 - 600.00

517 Springfield 1884 Trapdoor Rifle
Ne

#4718536; 30-06. std. config & has SC6-43 bbl. w/nice parkerized
finish & scant style stock w/ SA/GAW & cross cannon cartouche.
Gun has few light spots from storage but otherwise in very fine
condition. 750.00 - 1,000.00

518 WWII Smith Corona 03-A3 Military Rifle
Ne

#4920555; 30 cal carbine. Underwood 7-44 bbl. Std config. but
w/scope mount & Weaver A2.8 scope attached & includes sling.
Gun has a nice clear NPM /FJA crossed cannon cartouche on
stock. 600.00 - 800.00

519 US Inland Division M1 Carbine
Ne

#455650; 30-06. Std. config. bbl. marked SA 10-42. Metal is in
good condition, gun has finger groove stock which is solid
w/repaired crack at wrist & leather military sling. A good 1903
Springfield rifle. 450.00 - 650.00

520 US 1903 Springfield Military Rifle
Ne

#5631927; 30-06. H&R 5-55 dated bbl. ME approx. 3 & TE
approx. 2.5. Gun has nice parkerized metal finish & good walnut
stock. A nice H&R M1 Garand 750.00 - 1,000.00

521 H&R M1 Garand Rifle
Ne

#20118; 7.62x54. 31 1/2" bbl. Gun has oct. receiver & bolt is
mismatched & has early style rear sight. Import marked at muzzle
& gun is absent cleaning rod, but in decent surplus condition.
200.00 - 300.00

522 Russian 1891 Mosin Nagant Rifle
Ne

SA1912 dated. Ingood condition. leather scabbard is good but
belt hanger is scarcely attached. 150.00 - 250.00

523 Fine WWI Springfield 16" Bayonet
Ne

Springfield 16" 1903 bayonet dated 1909 in good condition
w/WWII style scabbard. 
The other is 1917 dated & in rougher condition also w/WWII era

524 Pair of US Bayonets
Ne

LOT #
scabbard. 200.00 - 300.00

LF&C mfg & dated 1919 w/US & Springfield & eagle head on
reverse. Std. config. & blade is good. Complete w/scabbard
stenciled w/unit markings. 300.00 - 500.00

525 LF&C US Patton Sword
Ne

Swedish Lahti pistol holster w/2 additional magazines & cleaning
accessories; Holster w/tag saying for Argentine 1927 Colt; US
WWI revolver holster; 2 British Pistol holsters; also an Italian, a
US 1911; a Polish Machine Pistol, & a Reproduction Japanese
Nambu holster; plus assorted ammo pouches & military
accessories.

526 Large Lot of Military Holsters & Accessories
Ne

Luftschutz helmets liner is loose but good condition overall.  Plus
a M42 steel helmet w/liner & liner is rough.

527 Pair of WWII German Helmet w/Liners
Ne

Metal Police helmet w/liner & in fair condition. The other is a
Beaded Luftschutz w/painted Bulgarian crest on right side, decal
is partially removed, helmet has liner & chin strap.

528 Pair of German WWII era Helmets
Ne

French & English(?) & both are in fair condition.
529 Pair of  Leather Police/Fireman's Helmets
Ne

Blade measures approx. 27"  & sword is 37" overall in length.
Blade has visible pits & good edge w/few dings. Tang is marked
& handle is in rougher condition.

530 WWII Era Japanese Samurai Sword
Ne

Both have fair blades & come w/scabbards & have fair grips.
531 Pair of WWII Era Japanese Police Swords
Ne

Early WWI Era German Sword; a Cadet style & a Civil War Era
Medical staff sword which has broken blade but interesting
pommel & guard.  Other swords are in fair to rough condition.

532 Lot of 3 Vintage Swords
Ne

German marked ray skin handled cavalry style blade in fair
condition. Plus 2 US Cadet style one having wood & the other
having metal handle, both in rough condition.

533 Grouping of 3 Swords
Ne

Cannon has 70 cal 14" black powder bbl. Comes on wheeled
carriage & metal is in the white w/mixed spots. In good used
condition. 400.00 - 600.00

534 Quarter Scale Napoleonic Style Cannon & Carriage
Ne
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#BK5066447; 5.56 NATO. Std config w/optics & magpul
magazine. Gun is NIB. 400.00 - 600.00

535 NIB Bushmaster XM15-E2S AR Rifle
Ne

#MO4136 & #MO4130; both are 10 mm caliber,  model 1095TS.
Guns are in NIB condition. 450.00 - 600.00

536 Pair of NIB Hi-Point 10mm Carbines
Ne

#S013103;  7.62x39. Std config & gun is NIB condition. 400.00 -
500.00

537 NIB Inter Ordnance AK47
Ne

#SWT07518; 300 Blackout cal. w/flat top receiver & is in NIB
condition. 400.00 - 600.00

538 NIB CMMG MK4 AR Rifle
Ne

#X00838; Model Xena-15 multi calibler receiver w/223 bbl. Gun
has flip up sights, aluminium quad rail handgaurd, 5 position butt
stock & is NIB w/manual. Includes 2 magazines & handrail
cushions. 450.00 - 650.00

539 NIB CFA AR Rifle
Ne

New Fox tactical vest w/mag pouches & includes 2 Class III
contoured amour plates.

540 Class III Body Armour w/Fox Tactical Vest
Ne

Size Medium base vest carrier, plus 2 size medium Strike Face
armor inserts w/neck, groin & thigh attachments

541 US Military Body Armor
Ne

Armor Body Fragmentation protective vest w/3/4" collar. Size
medium. 

542 Vietnam Era Flack Jacket
Ne

#14538; 300 SAV. std config w/shrouded bbl. Gun retains nice
original blue & has solid plain pistol grip stock w/some scratches
& marks. Overall a nice Model 81 in desirable 300 SAV caliber.
500.00 - 650.00

543 Fine Remington Model 81 Woodsmaster in 300 SAV
Ne

#790244; 25-20 cal. 20" bbl. Exterior is blue to grey w/mix light
surface rust & spots. Gun is mechanically good w/nice clean bore.
A good shooter grade 1892 400.00 - 500.00

544 Winchester 1892 25-20 Carbine
Ne

#3127213; 30-30. std config. 94 Carbine w/side mount Weaver
K4-1 scope. Gun has stock spacer added to butt & in overall nice,
used condition. 350.00 - 450.00

545 Winchester Model 94 30-30 w/Side Mount Scope
Ne

LOT #

#NSN; 30-30. Blued finish & has wood stock w/bear carved
forward of bolt. Comes w/1 additional magazine & in nice used
condition. 250.00 - 350.00

546 Stevens Model 325A Bolt Action 30-30
Ne

#02680; 22cal. 22" blued bbl w/case colored receiver & walnut
stock. Gun has rear Vernier style tang sight. In very nice used
condition. 350.00 - 450.00

547 Uberti 22 cal Remington Rolling Block Rifle
Ne

#G120 & #A58; both are 22 cal guns w/22" round bbls. & in good
overall condition. 300.00 - 500.00

548 Pair of Stevens Visible Loader 22 cal Pump Rifles
Ne

#M50964E; 12 ga. w/3" mag & 26" vent rib bbl. Gun has NWTF
logo & walnut checkered stock. In nice used condition w/few
mixed marks. 400.00 - 500.00

549 Beretta NWTF 12 ga. Semi Auto Shotgun
Ne

#57999;  22 cal. Std config & topped w/Weaver C6 scope. Gun
has few mixed spots, but overall in good used condition. Toe of
stock has a visible crack. 400.00 - 600.00

550 Winchester Model 63 22 cal Rifle w/Scope
Ne

#4085; 222 cal/20 ga. w/24" bbls. & good bores. Blue has some
mixed spots mainly on shotgun bbl. Mechanically gun is good &
has scope attached. 300.00 - 400.00

551 Savage Model 24V 222/20 ga Combo Gun
Ne

#NSN; 22LR/410 ga. 24" bbl. w/case colored receiver, blued bbls.
& Tenite stock. Mechanically gun is good & stock has scratches &
marks but remains solid. A nice Stevens combo gun. 300.00 -
500.00

552 Stevens Model 22-410 w/Tenite Stock
Ne

#500138177; 22 cal. w/tube magazine. In good used condition.
150.00 - 250.00

553 Ithaca M-49R 22 cal. Lever Action Repeating Rifle
Ne

#77485; 410 ga. Imported by CAI & has 26" bbls. Metal is blue &
case colored. Gun is in good surplus condition. 150.00 - 250.00

554 Spanish 410 ga Dbl. Bbl.
Ne

#NSN; 20 ga. 28" bbls. & 3" chamber. Metal is blued & case
colored. Gun is in good used condition w/some scratches &
marks. Butt plate is an oversized replacement, otherwise in good
used condition. 300.00 - 400.00

555 Savage Fox Model B 20 ga Double
Ne
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#D768665; 20 ga. 28" bbls. w/case colored receiver. Wood &
metal have mixed scratches & marks. In good used condition.
200.00 - 300.00

556 Fox Model B 20 ga Double Bbl
Ne

#9130133394; & #9130133395;  Guns both have matching bolts,
oct receivers & one is dated 1923 & the other 1932. Both are
import marked & in nice surplus condition, includes bayonets &
accessories. 400.00 - 600.00

557 Pair of Russian 91-30 Rifles
Ne

#D153339M; 12 ga. 28" vent rib bbl. w/3" chamber. In like new
condition. 
#C485103M; 12 ga. 28" vent rib bbl. w/3" chamber. In like new
condition. 150.00 - 200.00

558 Pair of Remington 870 Express Magnums
Ne

Model 51M #NSN; 22 cal.  Semi auto & in nice used condition
146B # NSN; 22 cal bolt action & in nice used condition w/sling.
250.00 - 350.00

559 Pair of Mossberg 22 cal Rifles
Ne

Model 48A #M48A00694; 8mm & in nice surplus condition. 
Model 48 #77441; 8mm  has matching bolt & is in nice surplus
condtion w/import mark at muzzle. 500.00 - 600.00

560 Pair of Yugo M48 Military Surplyus Rifles
Ne

Remington Model 6 #314973; 22 cal. In good refinished condition
w/some light spots & marks. 
Stevens Favorite #160; 22 LR. Blue to grey metal & in fair
condition w/wood that has been sanded. 300.00 - 400.00

561 Pair of 22 cal Boys Rifles
Ne

Remington receiver #3446382; 30-06 w/original bbl,  sporter
stock & bent bolt in nice condition. 
#996422; 30-06 w/wood sporter stock & bbl is shortened to 22" &
has bent bolt. Gun is in nice sporter condition. 500.00 - 600.00

562 Nice Pair of US 1903 Sporters
Ne

#NSN; 22 cal. w/detachable magazine & plain walnut stock. Gun
is in very nice, used condition w/grooved receiver. 150.00 -
250.00

563 Winchester Model 77 22 Semi Auto Rifle
Ne

#3607-A; 22 cal. Semi automatic w/5 round magazine & walnut
stock in good condition w/few mixed marks. Gun has unique
charging handle forward of ejection port & the gun is in nice used
condition. 150.00 - 250.00

564 Ithaca X5 22 cal Lightning Rifle
Ne

LOT #

#9130133390; 7.62x54R.  Gun has 1930 dated bbl. w/oct receiver
& matching bolt In good surplus condition
#9130133391; 7.62x54R. 32 dated bbl w/matching bolt & in fine
surplus condition. Both include bayonets. 400.00 - 600.00

565 Pair of Surplus Russian 91-30 Mosin Nagant Rifles
Ne

#371084145; 12 ga. 20" bbl. Police Special config. Metal is grey
w/mixed spots & butt stock has toe chipped & repaired. A good
Police model gun. 150.00 - 250.00

566 Ithaca Model 37 DS Police Special Shotgun
Ne

#NSN; 22 cal. Std. config. w/Tenite stock & Mossberg M4 scope
attached. In good condition w/some small scratches & marks on
stock & metal. Overall a clean example of a scarce model. 300.00
- 400.00

567 Stevens Model 87T 22 cal Rifle w/Tenite Stock
Ne

Antique. #4782; 12 ga. 30" bbl. Mechanically ok but Lever does
not stay shut in un-cocked position. Appears to have been re-blued
at one time & stock has period repair & gun is import marked on
upper tang. 450.00 - 700.00

568 Antique Winchester 1887 Lever Action 12 ga
Ne

#011428; 7.65 cal.  Gun is 1909 Mauser carbine w/22 1/2" bbl.,
full length wood, Argentine crest on receiver & matching bolt.
Military wood is good overall & has visible crack on right side
near muzzle. Complete w/bayonet, scabbard & sling. 400.00 -
600.00

569 Argentine Cavalry Carbine w/Bayonet
Ne

#307808; 7.62x39. Blue to grey metal w/light import mark. In
very nice, surplus condition. 300.00 - 400.00

570 Chinese Type 56 SKS Rifle
Ne

#CP271; 7.62x54. Gun has Romanian crest & 1953 dated on
receiver. In nice surplus condition. 300.00 - 500.00

571 Surplus M44 Romanian Carbine
Ne

#9225C; 8mm. Receiver is coded 243 & dated 1939 w/Russian
capture marks on receiver. Import marked at muzzle & in good
surplus condition. 300.00 - 400.00

572 Surplus German K98 Mauser
Ne

#953656; 7.5 Swiss cal & has matching parts. In nice surplus
condition w/bayonet. 400.00 - 500.00

573 Swiss K31 Military Rifle w/Bayonet
Ne

Argentine 1891 Mauser #W2627;  7.63 cal in std. config.
w/matching bolt. No visible import marks & in good overall
condition w/bayonet.

574 Pair of Military Mauser Rifles
Ne
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Mexican FN Mauser Carbine #21598; 7mm. Bolt handle is
decorated & wood is rough w/mixed numbers on small parts.
300.00 - 400.00

#299100; 6.5x55. Std config. w/matching bolt & floor plate is
mismatched, stock is sanded & gun is import marked at muzzle.
Gun is in nice surplus condition. 300.00 - 400.00

575 Swedish Carl Gustafs Model 38 Military Mauser
Ne

#92717; 7x7 Japanese. Std last ditch config & mum is lightly
struck. Gun has matching bolt w/ last ditch bayonet & Scabbard.
200.00 - 300.00

576 Japanese WWII Last Ditch Rifle & Bayonet
Ne

#2830; re-barreled w/heavy weight 26" 308 cal. bbl. & has
laminate wood stock w/bent bolt plus scope base attached. Gun is
in fair sporter condition. 250.00 - 350.00

577 Hungarian Model 98 Mauser Sporter
Ne

hand carved & painted approx. 58" in length, solid wood.  PICK
UP ITEM ONLY. NO SHIPPING.

578 Approx 58" Carved Wooden Muskie
Ne

Professionally framed & matted overall size  measures 41" by 28
1/2". PICK UP ITEM ONLY, NO SHIPPING

579 Framed Terry Redlin Evening w/Friends
Ne

measures approx. 30.5" across by 23" deep by 21" tall. In overall
good condition. NO SHIPPING, PICK UP ITEM ONLY

580 Boston Bakery Winona Minn. Jumbo Bread Box
Ne

Ashland Oil Inc;  Cattle Crossing;  NO SMOKING; &  Crawford
Electric Coop. the Ashland Oil is approx. 24" in length.

581 4 Enamel & Metal Signs
Ne

2 Amoco, Dick Wilson & Quality Petro.  Amoco signs are approx.
28"x20"

582 4 Metal Oil Company Signs
Ne

Danger 440 Volts aluminum & measures approx. 20"x14" , No
Smoking (enamel) & Omaha Standard (tin)

583 3 Metal Signs
Ne

Includes: J.L. Mangano MD; Geo A Fernald & Co Bankers;
Halcyon Kennels NY; & Racine Hydraulic Shear Cut Racine Wis.
the Racine sign is approx.  15 1/4" in length.

584 Grouping 4 Cast Iron Door/Building Signs
Ne

LOT #

Includes: Henry  Vogt Machine Co; Singer Piano Co Chicago;
Carlise Chicago; & GH Grimm Co.  Singer Piano is  13 1/2" in
length.

585 Grouping of 4 Cast Iron Building & Door Signs
Ne

Nehi measures approx. 28" x 191/2" ; Gardeners Corn Top Bread
screen door push repainted in good condition;  and Pipers Old
Settler Bread measures approx. 10x10"

586 3 Metal Grocery Store Signs
Ne

measures approx. 40 1/2" tall. NO SHIPPING PICK UP ITEM
ONLY

587 "No Parking Here" Cast Sign
Ne

Professionally framed & matted,  measures approx. 46 3/4" x 35".
With certificate of authenticity. Signed by cast members Ray
Liotta, Robert De Niro, Joe Pesci, & Lorraine Bracco. NO
SHIPPING PICK UP ITEM ONLY

588 GoodFellas Autographed Movie Poster
Ne

New in the box 12 ga shot shell progressive reloader.
589 NIB RCBS "THE GRAND" Shot Shell Reloading Machine
Ne

Tiger boxes w/approx 150 rounds of loaded ammo, plus additional
25 rounds of brass

590 Approx 150 rounds of Factory 7mm WBY Ammo
Ne

#BER166988; 9mm. Std config & comes in original box
w/additional 15 round magazine. 400.00 - 500.00

591 NIB Beretta 92FS 9mm Pistol
Ne

#CIT007526; 38 Super. Std config. w/walnut grips & in like new
condition w/3 additional magazines & original hard case. 450.00 -
600.00

592 Citadel 1911 A1 FS 38 Super
Ne

#515ZY13801; 22 cal. w/adj rear sight & gold trigger.  Gun is in
like new condition & comes in soft case w/extra magazine. 250.00
- 350.00

593 Browning Buckmark 22 cal Target Pistol
Ne

#218-06429; 22 cal. Competition Target Model w/7" slab sided
bbl. SS finish w/rap around pachmayr grips  Topped w/Redfield
2.5x scope & in excellent, lightly used condition. Includes original
box, grips & 4 additional magazines. 400.00 - 500.00

594 Ruger Mark II 22 cal Target Pistol w/Scope
Ne
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#228-89090; 22 cal. std. config. In like new in box condition.
250.00 - 350.00

595 NIB Ruger 22/45 MKIII Target Pistol
Ne

#35-28682; 357 Mag. 6 1/2" blued bbl. w/wood grips & in like
new condition. 350.00 - 450.00

596 Ruger New Model Blackhawk 357 Magnum
Ne

#D20478; 38 spec. Case colored trigger & hammer w/checkered
wood grips. In very nice, used condition. 350.00 - 450.00

597 Smith & Wesson 10-5 38 Spec
Ne

#546771; 22 cal. semi auto. 4 1/2" bbl. w/target style grips. Gun
is in nice, used condition. 200.00 - 300.00

598 JC Higgins Model 80 22 cal Pistol
Ne

#1821568; 22 cal. w/nickel finish. Gun is in fair used condition
w/some marks & spots. Comes w/original box. 150.00 - 250.00

599 High Standard Double Nine 22 Revolver
Ne

#OR6126; 9mm. Imported by Inter Arms. Std high power style &
in single or double action. Gun has wood grips & comes w/1
additional magazine, hard case & instruction. 400.00 - 500.00

600 Hungarian R-9 9mm High Power Pistol
Ne

#L050386; 9mm Makarov. Std config & in nice surplus condition.
Comes w/manual, hard case & 2 additional magazines, 2 which
are serial numbered to the gun. 300.00 - 400.00

601 Hungarian PA-63 9mm Makarov Pistol
Ne

#LKF0917; 9mm.  3 1/2"bbl w/single stack magazine & dbl action
only. In very nice, lightly handled condition. 300.00 - 400.00

602 Smith & Wesson Model 908 9mm Handgun
Ne

#TBP3211; 9mm. 3 1/2" bbl. Dbl action only & comes w/3 double
stack magazines. 300.00 - 400.00

603 Smith & Wesson Model 469 9mm Handgun
Ne

#TJA5152; 9mm.  SS finish. Dbl action only & in nice used
condition. 300.00 - 400.00

604 Smith & Wesson Model 3913 9mm Handgun
Ne

#17268; 22 cal. 5 1/2" bbl w/blued finish & plastic checkered
grips. Comes w/2 magazines & in very nice, lightly handled
condition. 350.00 - 450.00

605 Stoeger 22 cal Luger Pistol
Ne

LOT #

#51484; 22 cal. 4 1/2" bbl. w/checkered wood grips. In good used
condition w/mixed marks & scratches from use. 250.00 - 350.00

606 ERMA La 22 Pistol
Ne

#A4202; 40 cal. Single or dbl action w/4" bbl. & in nice used
condition. Comes w/2 magazines. 350.00 - 450.00

607 CZ40 B 40 cal Pistol
Ne

#548-24784; 22 cal. std. config. Gun is in like new condition &
comes in soft case. 200.00 - 300.00

608 Ruger LCR-22 Revolver
Ne

#OT424; 7.62x25. Std config. Import marked & in good surplus
condition. Includes 3 additional magazines & original grips.
200.00 - 300.00

609 Romanian TT-33 Tokarev Pistol
Ne

#371446319; 380 cal. comes w/box & extra magazine & holster.
In like new condition. 200.00 - 300.00

610 Ruger LCP 380 cal Handgun
Ne

Antique. H&R Safety Hammerless Top Break # 116018; 38 S&W.
In nice original condition. 
Antique. The American Dbl Action #NSN; 32 cal. Nickel finish
w/case colored hammer & in very nice original condition. A nice
pair of early American revolvers. 300.00 - 500.00

611 Pair of Early American Revolvers
Ne

#6005A; has import marked  & #9699A; does not appear to be
import marked. Both are 7.65 mm & in std. config. Both are in
fair overall condition. 250.00 - 400.00

612 Pair of French Model 1935A Pistols
Ne

#46070; 22 cal. single shot w/original wood grips. In good
condition 150.00 - 250.00

613 Savage Model 101 22 cal Single Shot Pistol
Ne

#999171; 380 cal. std. config. Metal has grey parkerized style
finish w/some visible pits. In fair condition. 200.00 - 300.00

614 Beretta Model 1934 380 cal.
Ne

#945403; 9mm. In good used condition.
615 Jennings Bryco 58 9mm Pistol
Ne

#265874; 380 cal. In good used condition.
616 Lorcin Model L380 380 cal Pistol
Ne
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#1323; 25 ACP. In good used condition & absent magazine.
200.00 - 300.00

617 Colt 25 ACP Junior Pocket Pistol
Ne

#16352; 4 bbl derringer w/rotating firing pin. Mechanically gun
functions but action is loose. Metal is grey to brown w/mixed
spots & in rougher overall condition for a rare model. . 100.00 -
200.00

618 Mossberg Brownie 4 Bbl. Derringer
Ne

#PM981; 7.65 cal. Std. config w/wooden target style grips. Import
marked & in fair overall condition. 150.00 - 250.00

619 French MAB Model D Pistol
Ne

German RG10 Revolver #1091939; 22 short & in fair condition. 
Antique. 32 cal. Pocket Pistol, parts only gun in rough condition.
50.00 - 100.00

620 Pair of Pocket Pistols
Ne

US Revolver Co TOp Break #22194;  32 Short & in rougher
condition. Boston Bulldog #NSN; 38 short & in fair condition.

621 Pair of Antique Revolvers
Ne

#638462; 22 cal. Nickel finish & in good condition. 75.00 -
125.00

622 Jennings J-22 22 cal Pistol
Ne

British Bulldog #NSN; rusted brown patina.
Hopkins & Allen Folding Hammer XL Bulldog #NSN; nickel
finish w/spots & in fair condition.

623 Pair of Antique Revolvers
Ne

Antiques. S&W Lemon Squeezer #68??; 32 cal.; Iver Johnson
#27016; 32 cal. & Forehand #9199; 32 cal.  All are in fair to
rough condition. 100.00 - 200.00

624 Lot of 3 Antique Top Break Revolvers
Ne

#126233; 38 S&W cal. Nickel finish w/MOP grips. Nickel is
worn in various areas & mechanically good w/last patent date
June 3.90. 250.00 - 350.00

625 S&W 38 cal. 4th Model Safety Hammerless Revolver
Ne

#AX006633; 22LR.  6" heavy weight bbl w/target style sights.
Good original blue w/light spots mixed. Grips have some
scratches & marks, still a nice, lightly handled H&R Model 904.
250.00 - 350.00

626 H&R Model 904 22 Revolver w/Box
Ne

LOT #

#70761; 38 spec. 2" bbl. SS finish w/rubber grips. Gun is like
new in box 200.00 - 300.00

627 Charter Arms Undercover 38 Spec Revolver
Ne

#949155; 22 cal. Blued bbl & cylinder w/case colored trigger &
hammer. gun has white grips & comes w/holster. In good used
condition. 150.00 - 250.00

628 Hi Standard Dbl Nine 22 cal. Revovler
Ne

#M14465; 22 cal. w/oct bbl & grey to brown patina. Mechanically
gun may need work & comes w/holster. In fair overall condition.
75.00 - 125.00

629 Iver Johnson Target Seal Date 22 Revolver
Ne

#05590; 22 cal. Made in Germany. Mechanically good, blue to
grey metal w/worn finish & absent grips, otherwise in good
overall condition. 100.00 - 150.00

630 Hy Hunter 22 cal. Revolver
Ne

#M6706; 22 cal. 4" bbl. w/blue finish & in good condition. 100.00
- 200.00

631 H&R Model 922 Revolver
Ne

#172356-C; 22 cal. 6" bbl. & in fair refinished condition w/some
spots & pits visible. 150.00 - 250.00

632 Colt Huntsman 22 Automatic Pistol
Ne

Antique. #24831; 22LR  10" bbl relined to 22 cal. w/nickel frame
& bbl is grey to brown. Mechanically gun is ok. 150.00 - 250.00

633 Antique Stevens Tip Up Pistol in 22lR
Ne

Non gun #560126; .177 cal. Gun is in nice, lightly used condition
in original box.

634 Crossman Mark II Target Air pistol
Ne

Black Powder #86992; CMC new manufactured & needs some
TLC. 50.00 - 100.00

635 Ducks Foot Black Powder Pistol
Ne

Black Powder. Navy style #14662; 36 cal. Gun is in like new in
box condition & comes w/powder measure & balls. 
Richland Arms 44 cal Remington Style, brass frame, blued metal
has some rust & spots. In fair condition overall. 200.00 - 300.00

636 Pair of Brass Frame Black Powder Revolvers
Ne

#G1561427; 270 cal. 22" bbl. w/Bushnell 2-4x scope & in nice
used condition. 400.00 - 500.00

637 Winchester Model 70 Westerner 270 cal Rifle
Ne
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#23484; 10 ga. 32" bbl. Blued finish w/case colored & engraved
receiver. Checkered walnut stock & in good used condition.
200.00 - 300.00

638 Zabala 10 ga Goose Gun Single Shot Shotgun
Ne

#110655; 12 ga. 28" vent rib custom bbl. w/2 3/4" chamber &
removable choke tube.  Gun has Anton trap style wood & is in
nice used condition. 400.00 - 600.00

639 Winchester Model 12 Trap Gun Anton Wood
Ne

#1765625; 20 ga. 28" MOD bbl. & in nice refinished condition.
300.00 - 400.00

640 Winchester Model 12 20 ga Pump
Ne

#869400; 12 ga. Mfg in 1941. 30" FULL choke bbl. w/good
original blue & typical scratches & marks w/wear on edges.
Mechanically good & wood is solid w/scratches & marks. A good
used Winchester Model 12. 250.00 - 300.00

641 Winchester Model 12 12 ga Pump
Ne

#55981; 12 ga. 30" vent rib bbl w/FULL choke. Gun has good
original blue & wood is solid w/few mixed spots & marks.
Overall a nice, used Model 31 12 ga. 300.00 - 400.00

642 Remington Model 31 12 ga w/Vent Rib
Ne

#K186015; 12 ga. 24" rifled slug bbl w/Cantilever mount. Topped
w/K2.5x scope & gun is in good used condition. 150.00 - 250.00

643 Mossberg Model 500A 12 ga Rifled Slug Gun
Ne

#H949664; 410 ga. 26" ribbed bbl w/FULL choke & in like new
condition. 300.00 - 400.00

644 Mossberg Model 500 EG 410 ga Pump
Ne

#434758A; 12 ga w/ 3/12" chamber & 25 1/2" bbl. Gun has
Mossy Oak Camo finish & is in like new condition. 300.00 -
400.00

645 Remington 870 Camo Super Mag
Ne

24" Hastings #11181 rifled slug bbl w/iron sights & in like new
condition. 150.00 - 250.00

646 Hastings Rifled Slug Bbl for Remington 1100
Ne

One is 26" Plain & other  21" smooth bore w/removable chokes &
iron sights w/painted CAMO finish, plus additional Turkey choke.
Both bbls are used & in fair condition.

647 Pair of 1100 Remington Shotgun Bbls
Ne

LOT #

20 ga smooth bore slug bbl for 870, and a 12 ga 28" vent rib bbl
for an 870.

648 Pair of Remington Shotgun Bbls
Ne

#UM419636; 12 ga. 26" ported bbl. w/3 1/2" chamber. Gun is in
new condition w/out box. 250.00 - 350.00

649 Mossberg 835 Ulti-Mag 12 ga.
Ne

#B209395M; 12 ga. 23" bbl. w/REM choke system & straight grip
English checkered stock Gun has few scratches, otherwise in good
used condition. 300.00 - 400.00

650 Remington 870 Special 12 ga. Shotgun
Ne

#R497136; 12 ga. w/3" chamber,  20" bbl  & ACCU choke. Gun
has Mossy Oak break up Camo & in like new condition. 200.00 -
300.00

651 Mossberg Model 500A Turkey Shogun
Ne

#L3439401; 12 ga. 3" chamber w/22 1/2" WIN choke bbl. In fine,
lightly used condition. 150.00 - 200.00

652 Winchester Model 1300 12 ga Pump
Ne

#513276-03; 20 ga. 26" bbls. In like new condition. 250.00 -
350.00

653 Stoeger Uplander 20 ga Dbl Bbl.
Ne

#FS81189; 12 ga. 30" vent rib bbl. & checkered pistol grip stock.
In very nice, lightly used condition. 300.00 - 400.00

654 Smith & Wesson Model 1000M 12 ga Shotgun
Ne

#S3861; 12 ga. 28" bbls w/3" chambers & removable chokes. Gun
has matte blue finish & in good used condition 300.00 - 400.00

655 BSA 12 ga O/U
Ne

Browning BPS #43048NM152; 12 ga. 28" bbl & is newer BPS
w/INV chokes & covered in camo tape. 
250.00 - 350.00

656 Browning BPS 12 ga. covered in Camo Tape
Ne

#S843039M; 12 ga. w/light contour ribbed 26" bbl. & REM choke
system. Gun has few scratches & marks mixed on metal & wood.
Otherwise in good used condition. 200.00 - 300.00

657 Remington 870 Wingmaster Magnum 12 ga
Ne

#870023729; 12 ga. 26" rifled slug bbl. w/iron sights. Gun has
checkered walnut stock & topped w/Bushnell 1.5-4.5x scope.
Overall in very nice, lightly used condition. 300.00 - 400.00

658 Ithaca M87 Rifled Deer Slayer
Ne
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#HX225909; 12 ga. 3" chamber. w/heavy 24" rifled bbl. Topped
w/1.5-4.5x scope. Gun is in very fine, like new condition. 200.00 -
300.00

659 H&R Topper Deluxe 12 ga Slug Gun
Ne

Mossberg Model 500A #P738813; 12 ga. 28" ribbed bbl w/ACCU
choke in very nice condition. 
Winchester Model 1300 #L2722401; 12 ga Home Defense
shotgun w/extended magazine, fiber optic sights, WIN choke
system & is in good used condition. 200.00 - 300.00

660 Pair of Modern 12 ga Shotguns
Ne

#UM568666; 12 ga. 3 1/2" chamber & 28" ported bbl.
w/removable tubes. Gun has synthetic stock & is in like new
condition. 200.00 - 300.00

661 Mossberg 835 Ulti-Mag 12 ga Shotgun
Ne

#X074107M; 12 ga. 20" smooth bore slug bbl w/iron sights. Gun
is in good used condition. 150.00 - 250.00

662 Remington 870 Express Slug Gun
Ne

#5504071; 12 ga. 28" ported bbl. w/CAMO finish & in like new
condition. 200.00 - 300.00

663 Charles Daley 12 ga Pump
Ne

#504313X; 20 ga. 28" bbl. w/good blue & mixed scratches &
marks on wood & metal. Overall a nice used 20 ga Wingmaster.
200.00 - 300.00

664 Remington 870 Wingmaster 20 ga Pump
Ne

#C500970M; 12 ga. 26" ribbed bbl w/3" chamber. In nice used
condition w/Turkey choke. 150.00 - 200.00

665 Remington 870 Express Mag w/Turkey Choke
Ne

#NSN; 22 cal. Single shot & topped w/vintage Weaver M3-29
scope. Gun is in good condition. 100.00 - 200.00

666 Savage Model 3B 22 Rifle w/Scope
Ne

Remington Model 550-1#NSN; 22 cal semi auto w/tube magazine
& has Williams peep sight. Gun is in good used condition. 
Stevens Crackshot Model 26 #NSN; 22 cal. in fair overall
condition. 200.00 - 250.00

667 Pair of 22 cal Rifles
Ne

#113-31427; 22 cal. Walnut stock & early std. config.
w/pre-warning bbl. markings. Gun is in very nice, lightly handled
condition. 200.00 - 300.00

668 Early Ruger 10-22 Rifle
Ne

LOT #

#60439; 22 LR. Std. config. w/5 round detachable magazine &
some light spots on metal. Gun is in overall good, used condition.
250.00 - 350.00

669 CZ BRNO Model 1 22 cal Rifle
Ne

#12135; FN Mauser Action & has 22" JC Higgins 30-06 cal. bbl.
Gun has bent bolt & scope rings attached w/sporter style stock. In
nice overall condition however bolt does run rough. 
200.00 - 300.00

670 30-06 Rifle w/FN Mauser Action
Ne

#3723212; 30-06. 22 1/2"bbl w/Williams receiver sight & sporter
style stock. In good sporter condition. 200.00 - 300.00

671 Remington 03A3 Sporter
Ne

#58503; 22 cal. w/clip feed. Gun has walnut stock & is topped
w/Simmons 3-9x scope. 150.00 - 250.00

672 Winchester Model 77 22 Rifle w/Scope
Ne

#U85422; 20 ga. 28" bbl Nice original blue w/checkered wood
stock & has some mixed spots & scratches Overall a nice clean 20
ga. 150.00 - 250.00

673 Wards Western Model 35 20 ga Pump
Ne

#588J5; 270 VZ24 Mauser action. Gun has CIA 22" 270 cal bbl.
w/sporter style stock & in good overall condition. 200.00 - 300.00

674 VZ 24 270 cal. Mauser Sporter
Ne

#0013317913B; 12 ga. 28" vent rib bbl & 3 1/2" Super Mag
chamber. Gun has walnut stock & is in like new condition. 250.00
- 350.00

675 Russian Baikal MP-133  Super Mag 12 ga Shotgun
Ne

#NSN; 22 cal w/mixed scratches & marks. In fair overall
condition. 100.00 - 150.00

676 Sears Ted William 22 cal Semi Auto Rifle
Ne

#A731364; 30-30. 22" bbl w/blued finish & checkered walnut
stock. Metal is blue to grey w/mixed spots & marks from use.
Still a good used Model 30-30 pump. 150.00 - 250.00

677 Savage Model 170 30-30 Pump
Ne

#B269148M; 12 ga. 20" rifled slug bbl. w/Weaver 3-9x scope
attached . Gun is in good used condition & metal has some mixed
spots. 300.00 - 400.00

678 Remington 870 Express Magnum Slug Gun & Scope
Ne
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#P530743; 20 ga. 26" ACCU-choke bbl. In good handled
condition. 150.00 - 250.00

679 Mossberg Model 500C 20 ga Pump
Ne

#NSN; 22 cal bolt action w/tube magazine & topped w/Weaver
D4 scope. Gun is in very nice, lightly used condition. 100.00 -
200.00

680 Marlin Model 81 22 cal. Rifle w/Scope
Ne

#M71685949; 270 cal. Std. config. w/3-9x scope. 250.00 - 350.00
681 Remington Model 770 270 cal. Scoped Rifle
Ne

#NSN; 20 ga. Bbl has some mixed spots but in good used
condition. 75.00 - 125.00

682 Wards Westernfield 20 ga Single Shot
Ne

#NSN; 410 ga. 26" bbl. w/unique break open action & mixed
scratches & marks.  Gun is in good used condition. 100.00 -
150.00

683 Westernfield SB100 410 Break Action Shotgun
Ne

1895 Chilean Mauser #C9137; 7x57(?) w/sporter stock & sights,
in fair condition. 
Japanese Arisaka Action #63055;  22" bbl chambered for 300
SAV. Gun has sporterized sights & stock. In fair condition.
300.00 - 500.00

684 Pair of Military Sporting Rifles
Ne

#9124; 12 ga. 30" bbls. w/Greener style cross bolt & in good
import condition. 
#49482; 12 ga. Aguirre 27 3/4" bbls. w/Greener style cross bolt &
some mixed spots. In fair surplus condition. 300.00 - 500.00

685 Pair of Spanish 12 ga Dbl Bbls
Ne

#169491; 12 ga. 26" bbl. Good original blue w/mixed spots
overall. Gun has early safety in trigger gaurd, original wood which
is in good condition for age w/scratches & marks & original
Remington UMC butt plate. Overall a good example of an early
Model 11. 150.00 - 200.00

686 Early Model 11 Remington 12 ga Automatic
Ne

#7575; 7mm-08 cal. w/new 25" bbl. Leupold bases attached,
synthetic stock, bent bolt handle & no magazine follower.
Mechanically trigger needs work. 
#6311; 8mm. Gun has scope bases attached & wood stock is
partially finished. 2 good project sporter rifles. 300.00 - 500.00

687 Pair of Model 98 German Sporter Rifles
Ne

LOT #

#4V7595; 8x57. This is a Chinese copy of the German GEW 1888
rifle w/out a bbl. jacket & was the first bolt action design mfg. in
China. Metal is brown w/mixed spots & pits. Gun has Chinese
characters on receiver & stock w/some mixed numbers & no
import marks visible A good example of a scarce Chinese Military
arm. 200.00 - 300.00

688 Rare Chinese HUNYAUG Rifle
Ne

#99781; 8mm &1942 dated receiver. Gun is in good surplus
condition. 100.00 - 200.00

689 Military Turkish Mauser
Ne

#T8773; 7x57. Std. config. & well worn. Gun is in std military
surplus condition w/bayonet & scabbard. 200.00 - 300.00

690 Spanish Mauser Short Rifle & Bayonet
Ne

Type 38 Short Rifle #004210; 6.5 cal. Std config w/bent bolt & in
rougher military condition. 
Thai 38 Short Rifle Conversion #86171;  re-chambered to
30-06(?) & in rougher overall condition & missing floor plate &
magazine follower. Includes a pair of rougher WWII Japanese
bayonets. 
250.00 - 400.00

691 Pair of Japanese Rifles & Bayonets
Ne

Antique. #137684; 10x42R. Std config. w/tubular magazine.
Metal is blue to grey w/mixed spots & mechanically good. Wood
is very good & gun is a nice antique  Vetterli rifle. 300.00 -
500.00

692 Swiss M71 Vetterli Military Rifle
Ne

#C1040; 7x57 cal. Std config. & in fair surplus condition
w/bayonet & scabbard. 200.00 - 300.00

693 Chilean 1895 Military Mauser & Bayonet
Ne

#G6464; 6.5 cal. Std. Type I Rifle & made in Italy for Japan. Gun
is in overall very nice condition w/early bayonet & scabbard.
250.00 - 350.00

694 Fine Japanese Type I Military Rifle & Bayonet
Ne

#97702973; 17HMR. 22" medium weight bbl & topped BSA
6-18x Sweet 17 scope. Metal has some small spots & gun
includes bipod. In good overall used condition. 250.00 - 350.00

695 Marlin Model 17V 17HMR Rifle & Scope
Ne

Stevens 9478 #E086494; 20 ga. 28" bbl & in nice used condition. 
New England SBI 3 bbl single shot set #NN334242; has attached
12 ga 24" rifled slug bbl. plus a 25 1/2" 410 ga bbl & a 25 1/2" 20
ga bbl. In good used condition. 200.00 - 300.00

696 Pair of Single Shot Shotguns
Ne
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#15B5063; 12 ga. 18 1/2" bbl. 3" chamber & in new condition.
150.00 - 250.00

697 Dickinson Commando 12 ga Tactical Pump
Ne

#W711761M; Special purpose magnum receiver w/26" vent rib
bbl w/REM Choke & Hastings 24" rifled, ported slug bbl. Gun
includes scope mount & Weaver & Pine Ridge scopes, plus some
accessories. Hastings bbl has cleaned grey in certain areas, mixed
spots on both bbls & reciver that some TLC would improve.
150.00 - 250.00

698 Remington 870 Buck & Bird Combo
Ne

Model 1600 #AP216219; 22 cal. & in like new condition.
Model 1600R #AP215151; 22 cal w/folding stock. & has cracked
plastic around magazine well, otherwise in good condition. 300.00
- 400.00

699 Pair of Arms Cor 22 Rifles
Ne

Stevens Favorite #D92; 22 cal. Std config & metal is grey to
brown, overall in fair condition. 
Winchester Model 02 #NSN; 22 cal single shot. Metal is grey to
brown & gun is in fair condition. 300.00 - 400.00

700 Pair of Vintage 22 Rifles
Ne

Dixie Gun Works Flintlock full stock 32 cal. BP rifle w/41" bbl.
& in nice condition. 
32 cal percussion gun w/36" bbl & full stock, in good used
condition. 400.00 - 500.00

701 Pair of 32 cal. Black Powder Long Guns
Ne

Black Powder. Sears Kentucky Rifle 45 cal FULL stock
percussion, in good condition. 
CVA Indian Gun #022247; 50 cal FULL stock & in fair condition.
200.00 - 400.00

702 Pair of Percussion BP Rifles
Ne

Black Powder. Traditions Crocket #013905;  32 cal. in nice, used
condition. 
Long Bbl Under Hammer perc. rifle NSN; 45 cal42" oct bbl.
w/under hammer & in fair, used condition. 
300.00 - 500.00

703 Pair of Percussion BP Rifles
Ne

#NSN; 410 ga. Bolt action w/24" bbl. & internal magazine. Gun is
in very nice used condition. 200.00 - 300.00

704 Mossberg New Haven Model 183D-B 410 ga Shotgun
Ne

#23379; 303 cal. in partially sporterized condition & absent
magazine. 100.00 - 150.00

705 British No 3 Sporter Rifle
Ne

LOT #

Mosin Nagant #160415; 7.62x54. In partially sporterized
configuration. 
Italian 1891TS Carbine #U6857; 6.5 cal. In partially sporterized
condition. 150.00 - 250.00

706 Pair of Military Sporting Carbines
Ne

#1134867; 22 Mag. Topped w/Bushnell scope & in nice used
condition. 150.00 - 200.00

707 Mossberg Model 740T 22 Magnum Rifle
Ne

#NSN; 22 cal. w/tube magazine. Gun can be used in semi auto or
single shot configuration & in good used condition. 100.00 -
150.00

708 Savage Model 6A 22 cal Semi Auto Rifle
Ne

1896 Krag #91100; 30-40 Krag & in sporter condition. 
1917 Winchester Enfield #502939; 30-06 in partially sporterized
condition. A good pair of early US Sporters. 300.00 - 500.00

709 Pair of US Sporterized Military Rifle
Ne

Revelation Model 330B #298068; 410 ga. w/internal magazines &
in nice used condition. 
New Haven Model 273B #NSN; 410 ga single shot w/blue to grey
metal & in fair used condition. 200.00 - 300.00

710 Pair of Bolt Action 410 ga Shotguns
Ne

Winchester 77 #NSN; 22 cal. In fair used condition w/some mixed
marks & cracked & repaired stock on right side.
Marlin Glenfield Model 60 #20503264; 22 cal. w/scope & in good
used condition but missing the magazine tube plunger. 200.00 -
300.00

711 Pair of Semi Automatic 22 Rifles
Ne

Black Powder. #370448; 50 cal. & in nice, handled condition.
100.00 - 200.00

712 CVA Hawken 50 cal BP Rifle
Ne

#E172941; 12 ga. w/painted camo finish & in good used
condition. 100.00 - 150.00

713 Stevens Camo Model 9478 12 ga Single
Ne

#4641858; 30-30. Std config. Metal has mixed spots & rust on bbl
& receiver. Mechanically gun is ok. A good gun for some TLC.
250.00 - 350.00

714 Winchester Model 94 30-30 Carbine
Ne

#60390; 12 ga. std config. w/blue to brown metal. A good early
Stevens 520. 150.00 - 250.00

715 Stevens Model 520 12 ga Pump
Ne
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Black Powder. Mustang Break Away #A594231; 50 cal. Inline
break action & in good used condition but w/some sloppy scope
bases mounted. 
Centaure Perc. Dbl #591; 20 ga. 23" bbls. & absent 1 nipple in
fair overall condition. 200.00 - 300.00

716 Pair of Blackpowder Firearms
Ne

Black Powder Traditions 32 cal. #335152;  32 cal & in good used
condition. 
Navy Arms #5565; 50 cal. Gun has brass receiver & exposed
hammer. In good used condition. 150.00 - 250.00

717 Pair of Black Powder Rifles
Ne

Davenport  #NSN; 16 ga. in fair condition.  White Powder
Wonder #NSN; 12 ga in rough overall condition. 100.00 - 150.00

718 Pair of Single Shot Shotguns
Ne

#25324; & # 27046; 7.7 cal. Mums are ground on both & one is
last ditch type & both are in air surplus condition. 300.00 - 400.00

719 Pair of Japanese Type 99 Military Rifles
Ne

Sears Model 41 # NSN; 22 cal single shot w/Weaver B4 scope in
fair condition. 
Pioneer Model 27A #NSN; 22 cal. w/custom stock & in rougher
overall condition. 100.00 - 150.00

720 Pair of 22 cal Rifles
Ne

Black Powder. Hawken #K42183; 50 cal. Bbl is in the white
w/mixed spots, otherwise in nice condition 
New Englander #24938; 54 cal. in good used condition w/some
mixed spots or light rust around nipple & muzzle. 150.00 - 250.00

721 Pair of Thompson Center Black Powder Firearms
Ne

Model 30 #NSN; 22 cal. some spots & rust mixed Model 100
#NSN; 22 cal single shot, blue to grey w/spots. Good shooters pair
in need of TLC. 100.00 - 150.00

722 Pair of Marlin 22 Bolt Action Rifles
Ne

Winchester Model 67 #NSN; 22 cal. In fair used condition
w/some mixed spots.
Wards Westernfield No. 4C #NSN; 22 cal. In fair used condition
w/some mixed spots. 150.00 - 250.00

723 Pair of Bolt Action 22's
Ne

#399436; 22 cal. in rough condition, stock is broken & repaired
w/bent bolt handle. 
#706968; 22 cal. in fair condition. 
#B1657723; 22 cal. in good condition w/grooved receiver. 
300.00 - 500.00

724 Lot of 3 Winchester Model 190 Semi Auto 22 Rifles
Ne

LOT #

High Standard Deluxe Flite King #3005647; 12 ga. in fair overall
condition w/some mixed spots. 
Stevens Model 820B #NSN; 12 ga. Grey to brown metal w/mixed
spots & in fair condition. 200.00 - 300.00

725 Pair of 12 ga Pump Shotguns
Ne

Savage Model 7H #NSN; 22 cal. semi auto & in fair condition. 
New Haven Model 250C #NSN; 22 cal. semi auto & in fair
condition. 150.00 - 200.00

726 Pair of Semi Auto 22 Rifles
Ne

Savage Mark II #0330575; 22 cal. in good used condition w/scope.

Marlin Model 81DL #NSN; 22 cal. blue to brown metal w/mixed
spots & in fair overall condition. 150.00 - 200.00

727 Pair of Bolt Action 22 Rifles
Ne

#7296758; 243 cal.  retro fitted to pump action. In fair conditoin
w/scope. 150.00 - 250.00

728 Remington 742 243 cal. Pump Rifle
Ne

Iver Johnson Champion #64195; 16 ga & in fair condition. 
Springfield 994 #P334803; 12 ga. & in rough overall condition.
75.00 - 150.00

729 Pair of Single Shot Shotguns
Ne

Remington Model 10 #92452; 12 ga. Metal is grey to brown &
butt stock has been shortened & lengthened. In rough condition. 
Winchester 1200 #L534719; 20 ga. 28" FULL choked ribbed bbl
& in good used condition. 200.00 - 300.00

730 Pair of Pump Shotguns
Ne

Winchester Model 370 #C185270; 20 ga. Blue to grey metal
w/spots & in fair overall condition. 
Eastern Arms Co #NSN; 12 ga. Metal is grey & gun is in fair
condition. 100.00 - 150.00

731 Pair of Single Shot Shotguns
Ne

#C32951; 410 ga. 26" vent rib FULL choke bbl. w/blue to brown
metal & in good used condition. 150.00 - 250.00

732 Mossberg Model 500 ER 410 Pump
Ne

#NSN; 22 cal. Std. config. & metal is grey to brown modeled
patina. Mechanically gun needs work. 100.00 - 150.00

733 Winchester 04 22 cal Rifle
Ne

#NK488196;  20 ga. 24" rifled bbl. w/iron sights & in good used
condition.
#NP291475;  12 ga. 27 1/2" bbl. w/mixed spots on bbl & receiver.
200.00 - 300.00

734 Pair of New England Single Shot Shotguns
Ne
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Magtech Model 7022 #E009615; 22LR. In fair used condition w/
Mossberg 702 Plankster #EGF279131; 22 cal. w/Simmons scope
& in good used condition. 200.00 - 300.00

735 Pair of Semi Automatic 22 Rifles
Ne

Remington Model 11-48 #5092161; 12 ga. w/vent rib, POLY
choke & is in nice used condition. 
Winchester Model 59 WIN-Lite #28673; 12 ga. 26" IMP-CYL
bbl. w/scratches & marks on bbl & receiver, fair overall condition.
200.00 - 300.00

736 Pair of Semi Auto 12 ga Shotguns
Ne

#B419576; 12 ga. 30" ribbed bbl. & 22"  smooth bore Slug bbl.
w/iron sights. Gun is in fair condition. 100.00 - 200.00

737 Savage Model 30 12 ga. Buck & Bird Shotgun
Ne

Model 1897 #171243; 12 ga. in rough condition & missing
forearm. 
Model 37 Red Letter #NSN: 12 ga in rough rusty condition
w/cracked stock. 100.00 - 200.00

738 Pair of Winchester Shotguns
Ne

#B1041839; 22 cal. w/mixed spots & marks. In fair overall
condition. 100.00 - 150.00

739 Winchester Model 190 Semi Auto 22
Ne

#35729; 12 ga. 30" bbls & brown to grey metal, in fair condition.
100.00 - 150.00

740 Riverside Arms 12 ga Double
Ne

#183622; 12 ga. 28" bbls & in good re-blued condition w/some
extra numbers stamped on bottom of receiver. Gun is in good
condition as refinished. 100.00 - 150.00

741 LeFever Nitro Special 12 ga Double
Ne

#214681; 20 ga. 28" bbls. w/bright bores & exterior is blue to
grey w/mixed patina. Gun is mechanically good & has older
visible repair at wrist, right bbl has small dent approx. 9" from
muzzle. Overall a good used 20 ga LeFever. 300.00 - 400.00

742 LeFever Nitro Spec 20 ga Dbl
Ne

Antique. #NSN; 12 ga Belgium made w/exposed hammers & in
nice wall hanger condition. 100.00 - 200.00

743 Belgium Parker Dbl. Bbl. Shotgun
Ne

Enders Special #31888; 12 ga. in fair overall condition. 
Ranger #X27650; 12 ga. in fair condition w/visible cracks at
wrist. 300.00 - 400.00

744 Pair of 12 ga Double Bbl Shotguns
Ne

LOT #

#173146; 12 ga. 30" bbls. Grey to brown finish & in fair overall
condition. 
#202076; 16 ga. 28" bbls. Brown to grey w/mixed spots & in fair
condition. 300.00 - 400.00

745 Pair of LeFever Double Bbl. Shotguns
Ne

#17976; 16 ga. Mechanically good & metal is greyed patina. Gun
is in fair overall condition w/new butt plate. 100.00 - 200.00

746 Riverside Arms 16 ga Double
Ne

#61C9335; 303 British. US Property marked Produced By Savage.
Gun is missing bolt & upper hand guard & wood. Metal has light
rust overall. 
British No 4 Mark I Sporter #175C4424; 303 British Savage
produced in sporter condition & fair overall. 200.00 - 300.00

747 Pair Savage Manufactured British Military Guns
Ne

#327858; 12 ga. 27 1/2" bbl. blue to grey metal w/mixed spots &
butt stock has been shortened & re-lengthened. In fair overall
condition. 
#69V40588; 12 ga. w/rifled Hastings 24" slug bbl. & topped
w/Bushnell 1.5-4.5X scope. In fair used condition. 400.00 -
500.00

748 Pair of Browning A-5 Shotguns
Ne

#221466; 12 ga. Early FN receiver w/safety & trigger gaurd.  Gun
has plain 30" bbl., perch belly pistol grip stock & bbl marked
"Browning Arms Company St Louis MO". Gun has good original
blue w/some small marks & forearms shows 2-3 cracks & repairs.
Otherwise a good early Browning A5. 300.00 - 400.00

749 Early Browning A5 12 ga Shotgun
Ne

#L762597; 12 ga. 28" vent rib bbl. w/WIN choke system & extra
tubes. Metal is blue to grey & in good used condition. 150.00 -
250.00

750 Winchester Model 1200 12 ga Shotgun
Ne

#C10149; 12 ga. 24" bbl. w/removable choke tubes added. Bbl is
grey w/rust & spots everywhere. Mechanically good & good
project shotgun. 50.00 - 100.00

751 Westernfield Model 550 12 ga Pump
Ne

No markings 12 ga percussion & in good wall hanger condition.
50.00 - 150.00

752 Antique Percussion Dbl Bbl Shotgun
Ne

#NSN; 12 ga. In fair used condition. 75.00 - 125.00
753 JC Higgins Model 20 12 ga
Ne
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Black Powder #143117; 45 cal. Made in Spain & fair used
condition. 100.00 - 200.00

754 45 cal Black Powder Jukar Rifle
Ne

Antique. #NSN; 12 ga & in good wall hanger condition w/old
repair at wrist & misc cracks in stock. 100.00 - 150.00

755 Antique WM Moore & Co Dbl Bbl. 12 ga Shotgun
Ne

Widgeon #L16005; 12 ga bolt action in rough condition missing
magazine. 
Mossberg 151K #NSN; 22 cal. semi auto in fair condition
w/mixed rust spots. 100.00 - 150.00

756 22 & 12 ga Gun Pair
Ne

#NSN; 30-30 cal. Spotted grey metal & in fair overall condition
w/fox carved in butt stock. 150.00 - 250.00

757 Savage Model 340 30-30 w/scope
Ne

#65681; 308 cal. 22" bbl. w/sporter stock & Bushnell scope
attached. In nice sporter condition. 300.00 - 400.00

758 British Enfield 303 Sporting Rifle
Ne

Ted Wiliam Model 200 #P212290; 20 ga. w/3" chamber & mixed
rust w/wear & POLY choke type muzzle. 
Iver Johnson Champion #TRIU; 12 ga. w/mixed rust & spots
overall. Gun is mechanically good. A good pair of TLC shotguns.
150.00 - 250.00

759 Pair of  TLC Shotguns (pump & single)
Ne

#63853; 22-250. 24" bbl. w/blued finish & custom walnut stock.
In good used condition w/some spots & rust marks on bbl, floor
plate & trigger guard. Otherwise in good used condition &  topped
w/Simmons 4-12x scope. 250.00 - 350.00

760 Savage Model 110 22-250 Rifle w/Scope
Ne

#26517; 220 Swift. FN Mauser action w/commercial 20" bbl. Gun
shows some heavy rust & pits where wood & metal meet. Bore
has some visible rust spots w/custom carved Mannlicher wood.
Gun is topped w/Redfield 3-9x scope & has bipod.  A good rifle
for parts. 150.00 - 250.00

761 FN Mauser 220 Swift FALIG Ace Rifle
Ne

Stevens #NSN; 20 ga. in rough overall condition. 
Eastern Arms Co #NSN; 12 ga. in rough condition & absent
forearm. 50.00 - 150.00

762 Pair of Rough Single Shot Shotguns
Ne

Springfield Model 67 #A689248; 12 ga. in fair condition. 
JC Higgins Model 60 #NSN: 12 ga in fair condition. 150.00 -
250.00

763 Pair of 12 ga Shotguns
Ne

LOT #

#IC74593; 22 Mag. Missing the cylinder pin retaining button &
top grip strap appears broken.  A good parts or project gun &
includes leather holster & gun belt.

764 German ROHM Model 66 22 Magnum Revolver
Ne

Air Rifle #283; in good used condition w/original box & manual.
50.00 - 125.00

765 JC Higgins 22 cal Air Rifle w/box
Ne

includes framed Sporting Calendar, Arizona Cafe, Fountain Beer,
Mobil Gas, calendar, thermometer, etc

766 Lot of  Advertising Items
Ne

767 Golden Eagle Bow
Ne

768 Remington Wooden 22 Crate & Shooters Box
Ne

769 2 Flats of Fishing Items
Ne

770 Flat of 8 Muskie Lures
Ne

771 Flat of DU Collectibles
Ne

772 Lot of 7 Metal & Enamel Building Signs
Ne

773 Tiger Beaverdam Seed Box End
Ne

774 Misc Advertising items: Thermometer,Money Bags,Etc
Ne

775 Framed 1944 Sporting Calendar
Ne

776 Art Deco & Temptations Framed Posters
Ne

777 Buck & Buck Creek Hunting Knives
Ne

778 40 rds of Fusion 243 Ammo
Ne

779 Pair of Heddon Pumpkin Seed Lures
Ne

780 Flat of Collectible Shot Shell Boxes
Ne

781 Large Western BOWIE Knife w/Box
Ne
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782 Vintage Mason(?) Black Duck Decoy
Ne

783 Approx 60 rds of 300 WBY Ammo
Ne

784 2 Redding Case Trimmers
Ne

785 Large Lot of 223 Ammo (approx. 400+ rds)
Ne

786 Lot of 22-250 Ammo Reloads & Brass, plus Bipod
Ne

787 264 rds of 7mm Magnum Ammo Winchester & Federal
Ne

788 4 Knifes & Indian Club Lot
Ne

789 Assorted Mllitary Pins, Items & Submarine Book
Ne

790 Box of Knives & Game Call Lanyards
Ne

791 Box of Holsters, Belts, Slings, Etc
Ne

357 SIG, 9x18 Makarov, 9mm Makarov & 9mm Luger
792 Assorted Pistol Ammo & Case
Ne

793 60 rds of 270 cal Ammo
Ne

794 80 rds of 30-06 Ammo
Ne

795 Box lot of Misc. Shotgun, Pistol & Rifle Ammo
Ne

796 Vietnam Jungle Boots
Ne

797 1944 Framed Calendar Girl
Ne

Market Mens Mutual Insurance is metal & Electrical is
cardboard.

798 Pair of Metal & Cardboard Business Signs
Ne

799 Winchester 94-22 Store Poster
Ne

800 Approx. 16 Assorted RCBS Reloading Dies
Ne

801 RCBS Rock Chucker Reloading Press
Ne

802 RCBS Digital Powder Scale
Ne

LOT #

803 RCBS Powder Master Electronic Dispenser
Ne

Case trimmer, Powder Scale & small accessories
804 Box lot of Reloading Items
Ne

Redding Dies: 223 ,220 Swift, 7mm Mag, plus 100 Hornady SST
30 cal. bullets

805 Reloading Lot
Ne

Includes: Redding Die, 6.5mm Hornady Bullets & 257 WBY
cases.

806 257 WBY Mag Reloading Lot
Ne

807 Lot  of 9mm and 40 S&W ammo
Ne

808 Large lot of 45 Colt & 50 AE Ammo
Ne

809 Lot of 25 ACP & 380 Auto Ammo
Ne

includes: 7mm SA Ultra Mag.
810 Lot of Mixed Pistol & Rifle Ammo
Ne

811 Box lot of Magazines, Scope Rings & Gun Parts
Ne

812 Wood Western Ammo Crate w/misc. Ammo & Sporting
Ne

813 Parascope & Brass Extinguisher Lot
Ne

814 Lot of Assorted 270, 22-250 & 30-06 Ammo
Ne

815 Metal Winchester & Riverboat
Ne

816 Lot of Trap Tags, Duck Posters, Mini Adv Oars, etc
Ne

817 3 Flats of Military Hats, Bayonets, Holsters, etc
Ne

4 metal & 3 canvas
818 Lot of Military Combat & Sun Helmets
Ne

819 Law of the Wilderness Framed Print
Ne

820 3 Bullet Knife Posters & Lynx Poster
Ne

821 Framed Fox Hunt Hound Scene
Ne
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822 Wood Duck on Oil Print
Ne

823 Pair Cardboard WWII Era Coca Cola Advertisements
Ne

824 New Hanging Tree Stand
Ne

825 Plano Hard Bow Case
Ne

826 Box lot of Assorted Vintage Pistol & Rifle Ammo
Ne

827 2 Flats of Collectible 20 & 12 ga Shot Shell Boxes
Ne

2 Water fowling Shooters bags, Slings, New Hats, & Hunting
books

828 Shooters Bag, Books, Hats & Accessories
Ne

829 2 Boxes of Military Collector Books
Ne

830 5 Ammo Cans of Assorted Pistol & Rifle Ammo
Ne

831 RCBS Reloading Press
Ne

832 MEC 600 Jr Shot Shell Reloader
Ne

833 MEC VERSA Shot Shell Reloader
Ne

834 .177 cal Night Stalker Air Rifle
Ne

835 Remington Model SEVEN Gun Stock
Ne

836 Remington Model 700 Gun Stock
Ne

837 5 DU Duck Decoys
Ne

838 Box lot of 6 Various Duck Decoys
Ne

839 2 Boxes of Misc Sporting Items Scopes, Binocs, etc
Ne

840 Beer Inflatables & Tin Signs
Ne

841 2 Boxes of Collectible Shotgun Shells
Ne

842 4 Old Milwaukee Wildlife Mirrors
Ne

LOT #

843 Antique Small Outboard Motor
Ne

844 Pair of DU Barstools & NWTF Serving Tray
Ne

845 Lot of 9 Crossman & Red Ryder BB/Air Guns
Ne

846 2 Ammo Cans Full of 270 & 44 Mag Reloads
Ne

includes: new bullets, casings, primer, powder, & misc. reloading
supplies for various rifles & pistols.

847 Large Lot of Reloading Equipment(under table)
Ne

848 Tube w/Professional Grade Gun Cleaning Rods
Ne

849 5 Misc Rifle Scopes
Ne

3 Post War Visor hats, Reproduction German Paratrooper Helmet
& WWI German Match box. holder.

850 Military Lot
Ne

22 Bullets, 30 cal Luger Bullets, Sling Shot , Choke tubes &
related.

851 Sporting Lot
Ne

Gun Belt, Bayonet & Gun Mags, etc.
852 Lot of Sporting Items
Ne

includes 8 ga industrial Western shell
853 Lot of Misc. Shot Shell & Ammo
Ne

854 2 Bags of Assorted Military Holsters
Ne

855 Beaded Indian Necklace
Ne

856 Weaver K4 Rifle Scope
Ne

including: slings, air rifle, knives, scope, etc
857 2 Boxes of Sporting Goods
Ne

858 Box full of Soft Gun Cases
Ne

859 Box lot of Assorted Shotgun Shells
Ne

860 Pair of BB Guns
Ne
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861 Pair of BB Guns
Ne

862 Reproduction Sword
Ne

863 NIB Robo Duck
Ne

864 Assorted Pistol Ammo: 45 ACP, 380 & 9mm
Ne

865 Limited Edition Winchester Knife Set
Ne

including: Game Call, Ammo belt, etc
866 Box lot of Sporting Collectibles
Ne

867 Box lot of Misc. Rifle & Pistol Ammo
Ne

868 Box Lot of Random Rifle & Shotgun Ammo
Ne

869 Crate of Lead Bullets, Balls & Molds
Ne

870 Box lot of Assorted Shotgun Shells
Ne

871 2 Ammo Cans of Shot Shell & Rifle Ammo
Ne

872 Box of Muzzle Loading Supplies
Ne

873 2 Boxes of Shot Shell Reloading Equipment
Ne

874 JC Higgins Gun Part Lot
Ne

875 Choice of 2 Rotary Gun Racks
Ne

876 Hard Rifle Case & Misc Pistol Cases lot
Ne

877 Original Yaqua Blowgun NIB
Ne

878 Large lot of Mannequin Heads approx: 30+
Ne

879 Pair of Crossed Repro Midevil Battle Axes
Ne

880 Thanks for Attending Next Auciton: JUNE 1st 2019!!
Ne

Terms & Conditions: By bidding in a Kramer Auction, you
agree to these terms: All sales made only in accordance with
these terms. Please read them carefully. By registering to bid,
or placing a bid, you are accepting & agreeing to abide by
these terms:

1. BUYERS PREMIUM - . In House or "Live" bidders are
charged a ten percent (10%) buyer's fee & Five & one half
percent (5.5%) Wisconsin State & Local sales tax will be
collected on items sold to In House or "Live" bidders or
shipped to Wisconsin residence. A eighteen percent (18%)
buyer's fee will be added to each successful Online, Absentee
or Phone Bid which is shipped out of state.  There is no sales
tax on absentee bid purchases shipped out of state. Absentee
buyers are responsible for complying with their home state tax
requirements, no additional fee's for the use of credit cards are
charged.

2. PAYMENT - Live bidders must pay before leaving the
auction; absentee bidders must pay promptly upon notice of
successful bid(s). Payment may be by Visa, MasterCard(3%
service charge applies), Cash, or Pre-Approved Personal
Checks. If not pre-approved, pick-up of items may be delayed
until check clears. Absentee bidders paying by check may
have purchases held until check clears.

3. AS IS / WHERE IS - Generally, items in this auction are
sold as is, where is, with no guarantee whatsoever. Guns and
ammunition are specifically NOT warranted for shooting.
Any used firearm should be inspected by a competent
gunsmith for safety, function, and proper ammunition type
before attempting to fire. Any description of mechanical
function or condition does NOT mean the gun has been
inspected or Okayed for shooting. Ammunition of unknown
origin should not be fired, and the ammunition in this sale is
sold for salvage of components or as collectibles only. 

4. Accuracy of catalog & other descriptions is not guaranteed.
Although we do our best to provide good descriptions, no
portion of any description is guaranteed. Such qualities as
condition, age, origin, historical attribution, quality,
originality, measurement, significance, percentage of finish,
alteration, restoration, and estimated value are opinion only,
and are not guaranteed. You are strongly urged to inspect
each item on which you bid, and to base your bids on your
own opinions and observations.

5. SHIPPING & REMOVAL - Kramer Auction Service LLC
will pack & ship your items to you at your expense & risk.
Basic shipping charges inside the continental U.S. are
expected to be $45-$65 for a long gun & $25-$45 for a
handgun.  This will include a new Plano Hardcase which your
Long gun will be shipped in. These are average estimates,
oversize, special packing, insurance, etc., will cost extra. 

6. SALE OF FIREARMS - All sales of firearms will be in
strict compliance with all firearms laws & regulations. 

ANTIQUE, MUZZLE-LOADING & AIR GUNS - Marked
"antique" or "non-ffl" in catalog. These items may be shipped
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directly to absentee bidders unless your local or state law has
restricts this. It is our policy not to sell these items to
individuals who would not be eligible to purchase modern
firearms. By bidding on these, you represent that you are not a
minor, convicted felon, drug addict, illegal alien, mentally
defective individual, or other person who would be restricted
from buying modern firearms, and that such purchase is legal
your home area. Absentee bidders purchasing these items may
be asked to send a copy of their driver's license w/ payment. 

MODERN FIREARMS - Kramer Auction Service LLC is a
Federal Firearms Licensed dealer (FFL), and you can
purchase these guns the same way you would from a gun
shop. Live bidders may fill out the required form 4473, and
get an instant FBI NICS background check by phone at the
auction after you pay. If your NICS background check clears,
as is usually the case, you can take the guns the same day. If
there is a NICS delay, you will need to come back after NICS
clears you. 
* Modern long guns can be sold live at the auction to
residents of most states. 
* Modern handguns can be sold live at the auction ONLY to
residents of Wisconsin or valid FFL & C&R holders in other
states. Non-licensed residents of other states may bid on &
buy modern handguns, but must arrange shipment of modern
handguns to an FFL dealer in their home state. 
* Out of state & absentee bidders can have guns shipped to
FFL dealers in their area. Most gun shops will receive these
for you and legally transfer them to you for a modest fee. You
will need to have them send Kramer Auction Service LLC a
signed copy of their FFL with your name, noting it is for your
purchases. 

FFL LICENSEES - FFL Dealers are welcome to bid & buy,
and we expect there will be bargains in this sale that can be
good investments for you. You will need a signed copy of your
FFL for Kramer Auction Service LLC the transferee for this
sale. We are glad to sell C&R eligible guns to C&R FFL's
(federally licensed firearms collectors). 

7. ABSENTEE BIDS - If you can't attend the auction, you can
place an absentee bid online,  or may bid live on the phone on
certain items. 

By placing an absentee bid, you request and authorize us to
bid on the lots listed on this form up to the stated bid price.
An auction staff member will bid on your behalf, as if you
were present and bidding and will try to buy for you at the
lowest possible bid. To protect the integrity of the bidding
process, it is our policy not to disclose the amount of an
absentee bid to other potential bidders. 

8. Disputes under this contract - Buyers & Kramer Auction
Service agree to mediate any dispute or claim arising between
them resulting from the buyer participating in the auction or

any resulting transaction. Any Mediation fees will be borne
equally by each party. All mediation , arbitration & court
shall be filed and conducted soley within Crawford County,
State of Wisconsin and not in any other jurisdiction. 

9. Please Keep in mind that just because an item sells for your
High Bid amount it does not automatically mean that you won
the item. Depending on the when the Proxibid operator is able
to place your first bid, that will determine whether your High
bid will be used by yourself or another bidder.  Example:
Your High Bid is $100 dollars, the proxibid operator is able to
start your bid at $70. The next bidder bids $80, you bid $90,
next bidder bids $100.  You would loss that bid because of the
bid increment schedule on that item.  Because all of our bids
are placed competitively this does happen on items in each
auction. 

We assume no responsibility for failure to execute absentee
bids for any reason whatsoever. 

If you are the successful bidder, your total price will be the
gavel price Plus a Buyers Premium, plus any applicable taxes.


